
ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 100
Číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské Zhotovitel: PORR a.s.

ul. Čs. legií 148/14 Dubečská 3238/36

701 04 Ostrava 100 00 Praha 10

IČ: 00100528 IČ: 43005560

DIČ: 00100528 DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 23.7.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo Jiřího Myrona DPS

_____________________________________________________________________________ Popis změny / rozsah____________________________________________________________________________

Bourání podlahy m.č. 1.14,1.15,1.18

1. Zdůvodnění změny

Bourání podlahy celé pasáže. PD řeší bourání 2 cm. Nový stav + 8 cm. podloží staré podlahy, bylo nesoudržné a zničení, popraskané. Pro zachování předepsaných technických požadavků je nutné zhotovit nové

podloží.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

číslo Popis

__________DJM Divadlo Jiřího Myrona________________________________________

_____________ 1 Vícepráce____________________________________________________

2 Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Oasové dopady ______ ____________ _____

Doba potřebná k provedení změny_____________ _______________________________

Vliv na celkovou dobu výstavby

vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedeni stavby:

ZaTDO:

Cena celkem

bez DPH

45 648,18

0,00

45 648,18

45 648 Kč

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené

změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v

souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZLč. 100

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
~Víčěffláčé-------

bez DPH

—Měhěprasg—
bez DPH

Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

SO01 Architektonicko-stavební řešení

96 Bourání konstrukcí 14 947,78 0,00 14 947,78

99 Přesun sutě 30 150,39 0,00

45 098,18 0,00 14 947,78

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 550,00 0,00 550,00

550,00 0,00 f gj
Celkem 45 648,18 0,00 15 49?W|

Realizované práce celkem bez DPH 45 648,18

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 45 648,18

DPH 21% 9 586,12

Realizované práce celkem včetně DPH 55 234,29



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 100
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt ČS. LEGIÍ 14 - Divadlo Jiřího Myrona

část: Bourání podlahy m.č. 1.14, 1.15, 1.18

Objednat Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovíte PORR a.s.

Datum: 23.7.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méné práce

cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 1 000 380,87 45 648,18 0,00

SO 01 - Architektonícko-stavební řešení 1 000 380,87

Díl: 96 Bourání konstrukcí 79 292,04 14 947,78 0,00

62 965042141RT1
Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin,

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 36,60600 2 166,09 79 292,04 6.90 14 947,78 0,00 0,00 2 166,09 6,90 43,51 6,90 0,00

W mč. 1.15:22,13*0.08 1 77040

W mé. 1.17:23,65*0,08 1.89200

W mč. 122:40.48*0.08 3.23840

W Součet 6,90080

Díl: 99 Přesun sutě 921 088,82 30 1 50,39 0,00

80 997013R31
Poplatek za uložení stavebního odpadu vč. nebezpečných, bez rozlišení, na

skládce (skládkovné)
t 442,71500 1 204,91 533 430,40 14,49 17461,13 0,00 0,00 1 204,91 14,49 14,49 14,49 0,00

W 6,9008*2,1 14,49168

81 997211111 Svislá doprava suti na v 3,5 m t 442,71500 253,99 112 444,70 14,49 3 680,73 0,00 0,00 253,99 14,49 457,21 14,49 0,00

W 14.49168 14.49168

82 997211119 Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti t 1 328,14500 20,32 26 986,73 43,48 883,37 0,00 0,00 20,32 43,48 1 371,62 43,48 0,00

W 6,9008*2,1*3 43.47504

83 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 442,71500 92,49 40 946,85 14,49 1 340,34 0,00 0,00 92,49 14,49 457,21 14,49 0,00

W 14,49168 14.49168

84 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 6 640,72500 22,91 152 118,59 217,38 4 979,40 0,00 0,00 22,91 217,38 6 858,10 217,38 0,00

W 6,9008*2,1*15 217.37520

85 997321611 Nakládání nebo překládáni suti a vybouraných hmot t 442,71500 124,60 55 161,55 14,49 1 805,43 0,00 0,00 124,60 14,49 457,21 14,49 0,00

14,49168 14,49000

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá scéna,

DJM
0,00 550,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny kpl 0,00 0,00 0,00 1,000 550,00 0,00 0,00 550,00 1,000 1,000 1,000 0,000

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%

45 648.18
0,00

Vícepráce - menépráce vč. DPH

45 648,18
9 586.12

55 234.29

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA - ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 103
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum

"Óbjekt |

26.9.2018

Milíčová 1

SB1 Správní budova

požadavek od: objednatele |

Dotčené výkresy

DPS

____________________________________________________________________________________________Popis změny / rozsah

5.NP - Půda - úpravy krovu v mč C503

vodnéní změny

Na základě zaměření skutečnosti a stavu konstrukce bylo nutné provést úpravy krovu.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešeni

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

SB1 Správní budova

1 Vícepráce 19 449,89

2 Méněpráce 0,00

Celkem 19 449,89

Cenový dopad celkem bez DPH_________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________

ANO | vyčíslení více(+)/méně(-) práce 19 450 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby NE

Jméno Datum Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka

fy-

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valik

Za TDO: Ing. René Bystroň
íl I? 5

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené změny. Má

se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou

brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL č. 103

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis bez DPH

—TOrepracsr—
bez DPH

Cena celkem

bez DPH

SB1 Správní budova

Architektonícko-stavební řešení

762 Konstrukce tesařské 18 899,89 0,00 18 899,89

18 899,89 0,00 18 899,89

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - SB

Díl: ON Ostatní náklady 550,00 0,00 550W

550,00 0,00 550,00

Celkem 19 449,89 0,00 19 449,89

Realizované práce celkem bez DPH 19 449,89

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 19 449,89

DPH 21% 4 084,48

Realizované práce celkem včetně DPH 23 534,37



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 103
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Milíčova 1 - Správní budova

5.NP - Půda - úpravy krovu v mč C503

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 19.4.2018

SoD VcP MP

51 019,22

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 51 019,22 19 449,89 0,00

SQ 01-02 - Architektonícko-stavební řešení

dod+10%

18 899,89

Díl: 762 Konstrukce tesařské 51 019,22 18 899,89 0,00

762 59-5 Spojovací a ochranné prostředky

120 762595000R00 ...hřebíky, vruty, impregnace m3 1,00000 46 320,60 46 320,60 0,15 6 948,09 46 320,60 1,15 0,15 0,00

vv Jakl 40/3; Spojovací pásky 40/2; Táhla prúm12 mm

vv 0,15 0.15000

762712120RT3 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2; vč. řeziva m 14,00 5 124,00 366,00 14,00 14,00 0,00

W C503 14.00000

W 5+3*6 14.00000

762712140RT2 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2; vč. řeziva m 0,00 10,00 5 464,00 546,40 10,00 10,00 10,00 0,00

W
Doplném vazného trámu na stavajici konstrukci krovu včetně svorníků a klínováni pro

osazeni okna - vazný trám 180/200
10.00000

998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské

50 m vodorovně

123 998762203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 604,16000 7,78 4 698,63 175,36 1 363,80 7,78 175,36 779,52 175,36 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Správní budovaF 0,00 550,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešeni změny kpl 0,00 0,00 0,00 1,000 550,00 0,00 0,00 550?00 1,000 0,000 0,000 0,000

SoD

RTS-20%

RTS-20%

SoD

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce vč. DPH

19 449,89
0,00

19 449,89
4 084,48

23 534,37





ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS LEGIÍ 14, OSTRAVA Čisto návrhu:

Obja*^ Národní dvadto Moravskoatezaké Zhotoví: PORRojl

m. čs. tegS 148/14 Dubsčská 3238/36

701 04 Ostrava 100 00 Praha 10
£: 00100526 IČ: 43005560

DIČ: C01QD528 DIČ: CZ43005SSO

Popis požadovaná změny

Oatum 21JJ0U puZBuml OCk wOjwMt&tc

Objekt MHfiSovaM Dotčené výkresy

SB Správní budova

_____________________________ ... Pogfc smány/rozsah

Fasádní lešení_______________......

1. Zdávodnániímínv

Na záktedš provedených dstrlnlch piťskvmů řtísteirácé fesátfy byfo zpštino mnohem větší poškozeni této fasády, čímž Pošto k navýšeni předmětu plněni a dm i termínovému prodlouženi opra-./y

Zrněn® předmětu díla vznikla na základě rspřs^ícžsUtnýcb ckctnosti

změny

2.1 Původní řešení

Původní tesáni js uvedeno v ZDS

2.2 Nové tešení

Nové tešenl viz rovce RDS a požadavků objednatele

Celkem bez DPH

3,.. Ifá

Navržené tešeni aude mt vím na cenu díla, dojde k nadšeni

OCENĚNÍ ZMĚNY I DODATEČNÉHO POŽADAVKU:



ZL č. 109

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Realizované práce celkem bez DPH
142 964,5 (

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 142 964,54

DPH 21% 30 022,55

Realizované práce celkem včetně DPH 172 987,09



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 109
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt Správní budova

Část: Fasádní lešení

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 23.7.2018

SoD VcP MP

PČ. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 288 462,34 142 964,54 0,00

SB 1 Architektonicko-stavební řešení
Díl: 94 I Lešení a stavební výtahy 144 231,17 71 572,41 0,00

941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení

81 941941292R00 ...šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m m2 3 709,295 33,58 124 557,89 1 716,88 57 652,55 0,00 0,00 33,58 1 716,88 5 426,17 1 716,88 0,00

VCP Lešení

w 1716,875/2*2 1 716,875

Součet 1 716,875

944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí

86 944944031R00 ...z umělých vláken m2 2 358,475 7,91 18 648,94 1 716,88 13 575,68 0,00 0,00 7,91 1 716,88 4 075,35 1 716,88 0,00

VCP Ochranná sít

w 1716.875/2*2 1 716,875

w Součet 1 716,875

944 94-59 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky

89 944945193R00 ...šířky přes 2 m m 25,000 40,97 1 024,34 8,40 344,18 0,00 0,00 40,97 8,40 33,40 8,40 0,00

VCP Záchytná stříška

w (2+2,2)*2 8,400

Součet 8,400

SoD

SoD

SoD

SB 3 Architektonicko-stavební řešení
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 144 231,17 71 392,13 0,00

941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsic použiti lešení

81 941941292R00 ...šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m m2 3 709,295 33,58 124 557,89 1 716,88 57 652,55 0,00 0,00 33,58 1 716,88 5 426,17 1 716,88 0,00 SoD

VCP Lešení

w 1716,875/2*2 1 716,875

w Součet 1 716,875

944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí

86 944944031R00 ...z umělých vláken m2 2 358,475 7,91 18 648,94 1 716,88 13 575,68 0,00 0,00 7,91 1 716,88 4 075,35 1 716,88 0,00 SoD

VCP Ochranná síť

w 1716,875/2*2 1 716.875

w Součet 1 716,875

944 94-59 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky

89 944945193R00 ...šířky přes 2 m m 25,000 40,97 1 024,34 4,00 163,89 0,00 0,00 40,97 4,00 29,00 4,00 0,00 SoD

VCP Záchytná stříška

w 2*2 4,000

w Součet 4,000

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá

scéna, DJM
0,00 0,00 0,00

Díl; ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny h 0,00 0,00 0,00 0,000
~0,00 0^00

0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - menépráce vč. DPH

142 964,54
0,00

142 964.54
30 022,55

172 987,09



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu:
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum

Objekt

23.7.2018

ČS. LEGIÍ 14

požadavek od: objednatele

Divadlo J. Myrona

Dotčené výkresy

Popis změny / rozsah

Zazdívky z CP tl. 140mm -1.08, 2.02, 2.04,

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku budoucího provozu a zaměření skutečnosti provedeny zazdívky otvorů.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností

2, Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz revize RDS a požadavků objednatele

LI Cenové porovnání

Celkem

3-...Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

_________ DJM

____________ 1

____________ 2

Celkem

Divadlo J. Myrona

Vícepráce________

Méněpráce

5 574,32

0,00

5 574,32

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-j práce

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

Jméno

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Za TDO:

Lukáš Cibulka

Ing. arch. Bobek

Ing. René Bystroň

0 prac.

NE

Datum

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZLč. 111

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce

bez DPH

Ménépráce

bez DPH

Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo J. Myrona

Architektonícko-stavební řešení

3 Svislé a kompletní konstrukce 5 570,78 0,00 5 570,78

99 Přesuny hmot 3,54 0,00 3,54

5 574,32 0,00 5 574,32

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - Divadlo J. Myrona

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 5 574,32 0,00 5 574 32

Realizované práce celkem bez DPH 5 574,32

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 5 574,32

DPH 21% 1 170,61

Realizované práce celkem včetně DPH 6 744,92



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 111
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt Divadlo J. Myrona

Část: Zazdívky z CP tl. 140mm -1.08,2.02, 2.04,

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 23.7.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena

jednotková

Celkové
množství

vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

I CELKEM 43 646,77 5 574,32 0,00

Architektonicko-stavební řešení

Díl: — 1 Svislé a kompletní konstrukce 42 411,35 5 570,78 0,00

310 23-9 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami

pálenými

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

3 310239411R00 ...pro jakoukoliv maltu cementovou m3 8,234 5 150,98 42 411,35 1,08 5 570,78 0,00 0,00 5 150,98 1,08 9,32 1,08 0,00

VCP zazdívka

W-1.08 1,5*2,06*0,15 0,464

W - 2.02 0,9*2,06*0.15 0.278

W - 2.04 1,1*2,06*0.15 0,340

VV Součet 1,082

Díl: 99 Přesuny hmot 1 235,43 3,54 0,00

51 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 581,850 1,82 1 235,43 1,95 3,54 0,00 0,00 1,82 1,95 583,80 1,95 0,00

VCP Připočty

VV 1,082*1.8 1,948

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá

scéna, DJM
0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny h 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce vč. DPH

5 574,32
0,00

5 574,32
1 170.61
6 744,92



ZMĚNOVÝ LIST OH
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14. OSTRAVA číslo návrhu: 112

číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské Zhotovitel: PORR a.s.
ul. Čs. legií 148/14 Dubečská 3238/36

701 04 Ostrava 100 00 Praha 10
IČ: 00100528 IČ:43005560

DIČ:00100528 DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 23.7.2018 požadavek od: objednatele

Objekt S"legií 14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo J. Myrona

Popis změny / rozsah

a z

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku budoucího provozu a dispozičních úprav došlo k navýšení předmětu plnění

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolnosti

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků objednatele

Celkem ez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení

OCENĚNI ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo J. Myrona

1 Vícepráce 25 182,86

2 Méněpráce 0,00

Celkem 25 182,86

Cenový dopad celkem bez DPH____________________________________________________________________________________________________________________________________________

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 25 183 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny 0 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby NE

Jméno Datum Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka /(? 1o. 1%

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. arch. Bobek

'Kí '

ZaTDO: Ing. René Bystroň
M.RlT

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZLč. 112

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce

bez DPH

Méněpráce

bez DPH

Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo J. Myrona

Architektonicko-stavební řešení

3 Svislé a kompletní konstrukce 13 276,64 0,00 13 276,64

61 Úpravy povrchů vnitřní 10 653,16 0,00 10 653,16

784 Malby 1 244,56 0,00 1 244,56

99 Přesuny hmot 8,50 0,00 8,50

25 182,86 0,00 25 182,86

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - Divadlo J. Myrona

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 25 182,86 0,00 25 182.86

Realizované práce celkem bez DPH 25 182J?6

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 25 182,86

DPH 21% 5 288,40

Realizované práce celkem včetně DPH 30 471,26



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 112
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Divadlo J. Myrona

Zdění pilíře a příčky z CP - vstup 1 03a

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 23.7.2018

VcP MPSoD

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 323 782,87 25 182,86 0,00

Architektonicko-stavební řešení

Díl: 3 |Svislé a kompletní konstrukce 42 411,35 13 276,64 0,00

310 23-9 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami

pálenými

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

3 310239411R00 . .pro jakoukoliv maltu cementovou m3 8,234 5 150,98 42 411,35 2,58 13 276,64 0,00 0,00 5 150,98 2,58 10,81 2,58 0,00 SoD

VCP Vyzdívka

W (0,5*0,5*4)*2 2,000

VV 1,1*3,5*0,15 0,578

w Součet 2,578

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 25 543,92 10 653,16 0,00

612 47-4 Omítky stěn ze suchých směsí

60 612474612R00
...Omítka dvouvrstvá, sádrový štuk, ruční zpracování, na pálené cihly a

tvarovky
m2 45,558 560,69 25 543,92 19,00 10 653,16 0.00 0,00 560,69 19,00 64,56 19,00 0,00 Sod

VCP Omítka vyzdívky

vv ((0,5-K),5-K).5)*4)*2 12,000

vv 1,1*3,5*2 7,000

vv Součet 19,000

Díl: 784 Malby 254 592,18 1 244,56 0,00

784 45 Malby z malířských směsí

253 784442021RT2
...disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné +

1x penetrace
m2 3 886,718 65,50 254 592,18 19,00 1 244,56 0,00 0,00 65,50 19,00 3 905,72 19,00 0,00 Sod

VCP Malba vyzdívky

W ((0,5+0,5+0,5)*4)*2 12,000

VV 1,1*3,5*2 7,000

vv Součet 19,000

Díl: 99 Přesuny hmot 1 235,43 8,50 0,00

51 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 581,850 1,82 1 235,43 4,68 8,50 0,00 0,00 1,82 4,68 586,53 4,68 0,00 SoD

VCP Přípočty

W 2,6*1,8 4,680

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny h 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce vč. DPH

25 182,86
0.00

25 182.86
5 288.40

30 471,26



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu:
číslo rsvhn:

Objednatel: Národní ^vadto Meravskc^toké
ul. Čs. tegS 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

čunXCVfiet PORRM.

Dufcéčsícá 3238/36

100 00 Praha 10

10:43005560

DiČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Objekt

MS

23,7.2018

ÍS. LEGIÍ 12 Dotčené výkresy

Malá scéna

Fasádní lešení

Popis změny / rozsah

1, M4v«»nnlaiatBt

Ns základě prot-adených dsšaitoích paskumů řKStoírttíte fesžáy bylo anténo mnohem větší poškození této fasády, čímž došlo k navýšení ofedmáiu pínánl a tím i k termínovému prodloužení opravy

Změna předmětu ďla yzníkía na základě nepředvídatelných okolnosti

Z Poete aniev

2.1 Původní teleni

Původní tešerrf je uvedeno v ZDS

Z2 Nové řešeni

Nové řešení vrz. revize RDS a požadavku objednatele

Celkem bez DPH

X ZMr

Navržené řešeni Bude nrit vtv na cenu dSa, ctode k nav ížení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí očnieni zrnin, díla

Za IDO:

^yřfstení ví»{*l/ménž(4Fá^

Datum

Za zhotovitele:

Časové dopady

Defes ucafebhá k ^ovádem zrnén*

V& fžs celtovou dcte výstavby

MS Malá scéna

1 Vfctprfcé

2 Ménlpráce

Celkem

59 322,43

0,00

59 322,43

Cena celkem

Za zpracovatele Dckumantace :ro provedeni stavby: Ing. Luděk valk

Ing. René Bystrori

aprac-dné
Nf

Podpisem statutárních zástupců absu smluvních stran se tento změnový £st stává nedanou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového tetu nelze provést požadované f
zamýštoné změny Má se za to, že zhotovitel vyčísla cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vnějších a razeních nápadů. Na další finanční & pné nároky

zhctvcitete nabuda v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí spfftovsi podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedeni tok, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokuř,entaa.



ZLč. 113

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

číslo Popis
Vícepráce

bez DPH

M^něpráce

bez DPH

Cena celkem

bez DPH

MS Malá scéna

Archltektonicko-stavební řešení

94 Lešení a stavební výtahy 59 322,43 0,00 59 322,43

59 322,43 0,00 59 322,43

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - Divadlo J, Myrona

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 59 322,43 0,00 59 322,43

Realizované práce celkem bez DPH 59 322.4J

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 59 322,43

DPH 21% 12 457,71

Realizované práce celkem včetně DPH 71 780,14



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 113
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Malá scéna

Fasádní lešení

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 23.7.2018

SoD VcP MP

P.Č Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 144 231,17 59 322,43 0,00

Architektonicko-stavební řešení
Díl: 94 I Lešení a stavební výtahy 144 231,17 59 322,43 0,00

941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení

81 941941292R00 ..šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m m2 3 709,295 33,58 124 557,89 1 415,09 47 518,46 0,00 0,00 33,58 1 415,09 5 124,38 1 415,09 0,00
VCP Lešení

W 471,695*3 1 415,085

W Součet 1 415,085

944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí

86 944944031R00 . .z umělých vláken m2 2 358,475 7,91 18 648,94 1 415,09 11 189,36 0,00 0,00 7,91 1 415,09 3 773,56 1 415,09 0,00
VCP Ochranná síť

W 471,695*3 1 415,085

vv Součet 1 415,085

944 94-59 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použiti záchytné stříšky

89 944945193R00 ...šířky přes 2 m m 25,000 40,97 1 024,34 15,00 614,61 0,00 0,00 40,97 15,00 40,00 15,00 0,00
VCP Záchytná stříška

W 2,5*2*3 15,000

VV Součet 15,000

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá

scéna, DJM
0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny h 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000 Dod. +10%

SoD

SoD

SoD

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce vč. DPH

59 322.43
0.00

59 322,43
12 457,71
71 780.14



ZMĚNOVÝ LIST iWÍ íl íl

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA č íslo návrhu: ZL114

číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 10.8.2018 požadavek od: objednatele

Objekt “ČS. LEGIÍ 14
Dotčené výkresy

DJM Divadlo Jiřího Myrona

Popis změny / rozsah

Změna skladby podlahy Kavárna 111a Spol. šál 311

1. Zdůvodnění změnv

Změna skladby podlahy vzniklá na základě nepředvídatelných okolností po odkrytí podkladních vrstev Nášlapná vrstva byla změněna na základě požadavků budoucího provozu.

2. Popis změnv

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz revize RDS.

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNI ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení zmény díla

číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

1 Vícepráce 1 210 677,38

2 Ménépráce -635 631,24

Celkem 575 046,14

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-j práce 575 046 Kč

Oasové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 20 prac dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby ANO

Jméno Datum Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka
1cičň

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. arch. Bobek

)

ZaTDO: Ing. Bystroň rv
Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené

změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v

souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 114

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vióé^áčě-------
bez DPH

—mw—
bez DPH

Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

SO 02 Architektonicko-stavební řešení

Kavárna a bar m.č. 111

775 Podlahy skládané 580 586,74 -283 796,48 296 790,26

SO 03 Architektonicko-stavební řešení

Společenský sál m.č.311

775 Podlahy skládané 625 965,65 -351 834,76 274 130,88

1 206 552,38 -635 631,24 570 921,14

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 4 125,00 0,00 4 i2f r

4 125,00 0,00
4 125,"

Celkem 1 210 677,38 -635 631,24 575 046,14|

Realizované práce celkem bez DPH 575 046,14

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 575 046,14

DPH 21% 120 759,69

Realizované práce celkem včetně DPH 695 805,83



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 114

Národní divadlo Moravskoslezské

Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Divadlo Jiřího Myrona

Změna skladby podlahy Kavárna 111a Spol. sál 311

PORR as.

Objednatel:

Zhotovitel:

10.8.2018

SoD VcP MP

CELKEM

SO 02 - Architektonicko-stavební řešení 284 533,74 580 586,74 -283 796,48

Kavárna a bar m.č. 111 I

PSV Práce a dodávky PSV

D 775 Podlahy skládané

231 775530R03
Montáž podlahy dřevěných lamelových celoplošně

lepených
m2 115,13000 462,11 53 202,63 0,00 -115,13 -53 202,63 462,11 0,00 0,00 0,00 -115,13 SoD

"kompletní provedeni dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících

prací a dodávek"
0,00000

"viz v.č. D.1.1b-02/27, detaily, standardy materiálů, TZ - SO 02" 0,00000

"1-3.Np" 115,13 115,13000

Součet 115,13000

232 611899R00

dodávka dřevěné (dubové) lamelové podlahy tl. 15 mm,

P+D, vč. povrchové úpravy, dilatačních a přechodových

lišt - specifikace PD a TZ

m2 126,64300 1 792,98 227 068,84 0,00 -126,64 -227 068,84 1 792,98 0,00 0,00 0,00 -126,64 SoD

Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství

dle specifikace PD.Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství

dle snecifikac.e PD

115,13*1,1 ‘Přepočtené koeficientem množství 126,64300

233 998775203
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v

do 24 m
% 2500 1,41 4 262,26 0,00 -2 500,00 -3 525,00 1,41 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 SoD

Přebroušení a vysátí podkladu před nivelací m2 0,00 115,13 4 144,68 0,00 0,00 36,00 115,13 115,13 115,13 0,00 Dod. +10% KČ

Penetrace pod nivelaci kg 0,00 17,00 2 856,00 0,00 0,00 168,00 17,00 17,00 17,00 0,00 Dod. +10% KČ

Nivelace tl.5mm kg 0,00 925,00 18 870,00 0,00 0,00 20,40 925,00 925,00 925,00 0,00 Dod. +10% KČ

Penetrování m2 0,00 115,13 1 381,56 0,00 0,00 12,00 115,13 115,13 115,13 0,00 Dod.+10% KČ

Nivelováni m2 0,00 115,13 8 289,36 0,00 0,00 72,00 115,13 115,13 115,13 0,00 Dod.+10% KČ

Přebroušení podkladu nivelované podlahy m2 0,00 115,13 4 835,46 0,00 0,00 42,00 115,13 115,13 115,13 0,00 Dod.+10% KČ

Penetrace pod lepidlo m2 0,00 115,13 4 144,68 0,00 0,00 36,00 115,13 115,13 115,13 0,00 Dod. +10% KČ

Lepidlo pro celoplošné lepení m2 0,00 115,13 20 723,40 0,00 0,00 180,00 115,13 115,13 115,13 0,00 Dod. +10% KČ

Montáž kazet m2 0,00 115,13 38 683,68 0,00 0,00 336,00 115,13 115,13 115,13 0,00 Dod. +10% KČ

Montáž obvodových lišt vč.spoj.mat. bm 0,00 70,00 6 300,00 0,00 0,00 90,00 70,00 70,00 70,00 0,00 Dod.+10% KČ

dodávka dřevěné (dubové) lamelové podlahy tl. 15 mm,

P+D, vč. povrchové úpravy, dilatačních a přechodových

lišt - specifikace PD a TZ

m2 0,00 126,64 465 982,92 0,00 0,00 3 679,50 126,64 126,64 126,64 0,00 Dod. +10% KČ

998775203R00
Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v

objektech výšky do 24 m
% 0,00 2 500,00000 4 375,00 0,00 0,00 1.75 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 Dod. +10% KČ

SO 03 - Architektonicko-stavební řešení 351 834,76 625 965,65 -351 834,76

Společenský sál m.č.311 I I

PSV Práce a dodávky PSV

D 775 Podlahy skládané

112 775530R04 Montáž podlahy dřevěných palubkové (VLD) m2 153,37000 462,11 70 873,81 0,00 -153,37 -70 873,81 462,11 0,00 0,00 0,00 -153,37 SoD

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících

prací a dodávek"
0,00000

"viz v.č. D.1 1b-02/27, detaily, standardy materiálů, TZ - SO 03" 0,00000

"1-3.Np" 101,05+52,32 153,37000

Součet 153,37000



113 611899R01

dodávka dřevěné palubkové podlahy (VLD) tl. 19 mm, vč.

povrchové úpravy, dilatačních a přechodových lišt -

specifikace PD a TZ

m2 168,70700 1 107,83 186 898,68 0,00 -168,71 -186 898,68 1 107,83 0,00 0,00 0,00 -168,71 SoD

153,37*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 168,70700

114 775698R00
Dodávka a provedení podkladních vrstev pro palubkovou

podlahu VLD
m2 153,37000 590,27 90 529,71 0,00 -153,37 -90 529,71 590,27 0,00 0,00 0,00 -153,37 SoD

Poznámka k položce:

Specifikace / rozsah:

Záklop mezerovitý, lepený profil březový Multiplex, 90 x 21 mm, po 220

mm tl. 21 mm

Rošt - lepený profil březový Multiplex, 90 x 18 mm po 500 mm tl. 18 mm

Pryžová podložka Regupol tl. 7 mm

-veškeré přesuny hmot a kompletní montážní práce - dle zadávací

dokumentace

-dodávky a montáže veškerých, bezprostředně souvisejících,

prvků/konstrukcí jinde neuvedených, ale obsaženy v PD a TZ

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících

Draci a dodávek"
0,00000

"viz v.č. D.1,1b-02/27, detaily, standardy materiálů, TZ - SO 03" 0,00000

"1-3.NP" 101,05+52,32 153,37000

Součet 153,37000

115 998775203 Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m % 2 500,000 1,41 3 532,57 0,00 -2 500,00 -3 532,57 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 SoD

Společenský sál m.č.311

Podlahy skládané

Přebroušení a vysátí podkladu m2 0,00 153,37 5 521,32 0,00 0,00 36,00 Kč 153,37 153,37 153,37 0,00 Dod. +10% KČ

Penetrace pod lepidlo m2 0,00 153,37 5 521,32 0,00 0,00 36,00 Kč 153,37 153,37 153,37 0,00 Dod. +10% KČ

Lepidlo pro celoplošné lepeni m2 0,00 153,37 27 606,60 0,00 0,00 180,00 Kč 153,37 153,37 153,37 0,00 Dod.+10% KČ

Broušení, tmelení, příprava před olejováním a mořením m2 0,00 153,37 29 447,04 0,00 0,00 192,00 Kč 153,37 153,37 153,37 0,00 Dod.+10% KČ

Moření a olejování, celkem 3 vrstvy m2 0,00 153,37 33 127,92 0,00 0,00 216,00 Kč 153,37 153,37 153,37 0,00 Dod. +10% KČ

Montáž obvodových lišt vč.spoj.mat. bm 0,00 72,00 6 480,00 0,00 0,00 90,00 Kč 72,00 72,00 72,00 0,00 Dod.+10% KČ

Montáž parket m2 0,00 153,37 44 170,56 0,00 0,00 288,00 Kč 153,37 153,37 153,37 0,00 Dod. +10% KČ

Podlahy - rošt změna skladby doplněno OSB 2x

Dodávka a montáž roštu profily 30x50 mezi íčka

vč.spojovacího materiálu
m2 0,00 153,37 89 261,34 0,00 0,00 582,00 153,37 153,37 153,37 0,00 Dod.+10% KČ

Deska OSB PD 2500x625x18mm vč.montáže a spoj.mat.

první vrstva
m2 0,00 165,63 82 483,74 0,00 0,00 498,00 165,63 165,63 165,63 0,00 Dod. +10% KČ

Deska OSB PD 2500x625x22mm vč.montáže, lepidla pro

celoplošné lepení a spoj.mat.druhá vrstva prolepená do

kříže

m2 0,00 165,63 106 334,46 0,00 0,00 642,00 165,63 165,63 165,63 0,00 Dod. +10% KČ

Podložka 7mm vč.montáže a lepidla m2 0,00 50,00 8100,00 0,00 0,00 162,00 50,00 50,00 50,00 0,00 Dod. +10% KČ

dodávka dřevěné palubkové podlahy (VLD) tl. 19 mm, vč.

povrchové úpravy, dilatačních a přechodových lišt -

specifikace PD a TZ - součástí dodávky olej +

pigmentace dle výběru architekta

m2 0,00 168,71 183 536,35 0,00 0,00 1 087,90 168,71 168,71 168,71 0,00 Dod.+10% KČ

998775203R00
Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v

objektech výšky do 24 m
% 0,00 2 500,000 4 375,00 0,00 0,00 1,75 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 Dod.+10% KČ

OVN-ceik Ostatní a vedlejší náklady - DJM 0,00 4 125,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny hod 550,00 0,00 7,500 4 125,00 0,00 0,00 550,00 7,500 7,500 7,500 0,000 Dod.+10% KČ

Soubor 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SoD

kpl 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Dod.+10% KČ

Vícepráce

Ménépráce

Celkem vícepráce - meněpráce

DPH

Vícepráce - meněpráce

21%

vč. DPH

1 210 677,38

-635 631,24

575 046,14

120 759,69

695 805,83



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 118
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum |

Objekt

269.09.2018

ČS. LEGIÍ 14

DJM Divadlo Jiřího Myrona

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

DPS

_____________________________________________________________________________ Popis změny / rozsah

Stavební úpravy místnosti č. 3.15 a 3.21

1. Zdůvodnění změny

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností. Vzhledem k požadavkům budoucího provozu, bylo nutno provést nezbytný rozsah stavebních úprav

2. Popis změnv

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla ________

Číslo Popis

_________ DJM Divadlo Jiřího Myrona__________________________________________________________________________________

_____________ 1 Vícepráce_______________________________________________________________________________________________

2 Ménépráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Oasové dopady_______________ __ _____________________________ ________________________________

Doba potřebná k provedení změny________________________________________________________ ____________________________ _

Vliv na celkovou dobu výstavby

vyčíslení více(+)/méně(-) práce

cca 5 prac. dnů

ANO

Cena celkem

bez DPH

122 305,04

0,00

122 305,04

122 305 Kč

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

ZaTDO:

Za objednatele:

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené

změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v

souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 118

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
....... Vičépřáčě--------

bez DPH

—MéHépračé—
bez DPH

Cena celkem

bez DPH

DIVU Čs. Legií 14 - Divadlo Jiřího Myrona

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 162,37 0,00 20 162,37

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 13 440,05 0,00 13 440,05

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 098,10 0,00 6 098,10

Díl:96 Bourání konstrukcí 21 552,38 0,00 21 552,38

Díl:776 Podlahy povlakové 16 100,92 0,00 16 100,92

77 353,82 0,00 77 353,82

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M g

Díl: ON Ostatní náklady 4 675,00 0,00 4 675,M

4 675,00 0,00 4 675,00

Celkem 82 028,82 0,00 82 028,82

Realizované práce celkem bez DPH 122 305,04

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 122 305,04

DPH 21% 25 684,06

Realizované práce celkem včetně DPH 147 989,10



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 118
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Divadlo Jiřího Myrona

Stavební úpravy místnosti č. 3.15 a 3.21

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 26.9.2018

VcP MPSoD

PČ. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 729 735,43 122 305,04 0,00

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení 117 630,04 0,00729 735,43

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

317941123RT4
Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22, včetně dodávky

profilu I č.18
t 0,00 0,02 721,03 0,00 0,00 36 051,37 0,02 0,02 0,02 0,00 SoD

342241162R00 Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm m2 0,00 4,90 3 729,64 0,00 0,00 761,15 4,90 4,90 4,90 0,00 SoD

171 766281L28

D9 - D+M Dřevěné dveře otočné, vnitřní s polodrážkou, z plné DTD s

povrchem HPL laminát, plné bez prahu, včetně zárubné, požární

odolnost El 30 DP3-C, křídlo 800x1970mm
ks 2,00000 34 507,58 69 015,16 1,00 34 507,58 0,00 0,00 34 507,58 1,00 1,00 1,00 0,00 SoD

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

612421431RT2
Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, s použitím suché

maltové směsi
m2 0,00 50,01 19 446,71 0,00 0,00 388,86 50,01 50,01 50,01 0,00 SoD

612474611RT1
Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen, štuk, ručně, na pálené cihly a

tvarovky
m2 0,00 2,00 1 077,57 0,00 0,00 538,79 2,00 2,00 2,00 0,00 SoD

63 Podlahy a podlahové konstrukce

52 632451105 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 15 mm m2 5,62000 639,70 3 595,09 14,83 9 486,69 0,00 0,00 639,70 14,83 14,83 14,83 0,00 SoD

Díl: 96 Bourání konstrukcí

961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 0,00 3,25 16 851,93 0,00 0,00 5 185,21 3,25 3,25 3,25 0,00 SoD

968072455R00 Vybouráni kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 0,00 2,00 541,52 0,00 0,00 270,76 2,00 2,00 2,00 0,00 SoD

53 997013R31
Poplatek za uložení stavebního odpadu vč. nebezpečných, bez

rozlišení, na skládce (skládkovné)
t 450,792 1 204,91 543 162,44 7,15 8 615,09 0,00 0,00 1 204,91 7,15 457,94 7,15 0,00 SoD

vv 3,25*2.2 7,150

54 997211111 Svislá doprava suti na v 3,5 m t 253,99 0,00 7,15 1 816,02 0,00 0,00 253,99 7,15 7,15 7,15 0,00 SoD

VCP Přípočty viz pol. 53 7,150

55 997211119 Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti t 20,32 0,00 35,75 726,41 0,00 0,00 20,32 35,75 35,75 35,75 0,00 SoD

VCP Přípočty viz pol. 53

W 7,15*3 'Přepočtené koeficientem množství 35,750

56 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 450,792 92,49 41 693,89 7,15 661,31 0,00 0,00 92,49 7,15 457,94 7,15 0,00 SoD

VCP Přípočty viz pol. 53

VV 7,15 7,150

57 997321519
Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po

suchu
t 22,91 0,00 107,25 2 456,77 0,00 0,00 22,91 107,25 107,25 107,25 0,00 SoD

VCP Přípočty viz pol. 53

VV 7,15*15 'Přepočteno koeficientem množství 107,250

58 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 450,792 124,60 56 167,93 7,15 890,88 0,00 0,00 124,60 7,15 457,94 7,15 0,00 SoD

VCP

vv

Přípočty viz pol. 53

7,15 7,150



Pod. +10%

Díl: 776 Podlahy povlakové

11 776431010R00 Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu vč. dodávky m 15,94000 64,08 1 021,44 15,94 1 021,44 0,00 0,00 64,08 15,94 15,94 15,94 0,00

12 776572100RT1
Lepení povlakových podlah z pásů textilních, pouze položení - koberec

ve specifikaci
m2 14,83000 117,07 1 736,15 14,83 1 736,15 0,00 0,00 117,07 14,83 14,83 14,83 0,00

13 697x112
F11 - Koberecové čtverce se všívanou strukturovanou smyčkou, délka

vlákna 2,9 mm, odstín fruid salad
m2 15,58000 856,44 13 343,34 15,58 13 343,34 0,00 0,00 856,44 15,58 15,58 15,58 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 4 675,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešeni změny hod 0,00 550,00 0,00 8,500 4 675,00 0,00 0,00 550,00 8,500 8,500 8,500 0,000

Vícepráce

Ménépráce

Celkem vícepráce - ménépráce

DPH

Vícepráce - ménépráce

21%

vč. DPH

122 305,04

0,00

122 305,04

25 684,06
147 989,10

SO02-2

SO02-2

SO02-2



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA čhrio návrhu:
číslo nvtzw

Objednatel: Národnf dhraáto

td. ČS togH 148/14

791 CM Oslnivá

lč: 00100528

Dtč: 00100628

Shotovítel: porn m.
Dube&tó 32W36

100 00 Praha 10

lč: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popit požadované zrniny

23.7.2018

ČS. LEGIÍ 14

požxfchNétock objtdnatolt

WM DtatákM. Myrona

Fasádní lešení

Fopbsminy/romh

Na zMfadé provedených detailních průzkumů historické fasády, bylo zjištěno mnohem větší poškození tato fasády, čímž dofito k navýšeni předmětu plnění a tím i k termínovému prodloužení opravy

Změn® předmětu díla vznikfe n® záWadé ^předvídatelných okolnosti.

2.1 Pévodnl telení

Původní telení Js uvedeno v ZDS.

2.2 Nové teleni

Nové teleni viz revize RDS a požadavků ofyadnat&e

Mtam 8 bez DPH

X Ztvér

Navržené teleni bude mít vfiv na cenu díla, Pode k navýšeni.

OCENĚNI ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

DBčí vyčíslení zmény dfla ~

Číslo

DJM

___ _______ 1

2
Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Cenacelkem

bez DPH

299664.08

-9642.19

290 021,89

č—ové dopady

Dcts k pfavwderrf aTcériy

VUv na celtovou dobu výstavby

0M*c.dnó

vyčfclení vfc»H/ménfiH práce

Jméno Datum Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka
-/(, IC k /

i{ vá ;. l'..h

Za zpracovatele Dokumentace pro provedeni stevb ku. arch. Bobek

1

Za IDO: tng Rané Bystroň
(vi>h

1 1

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních síran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schváleni tohoto změnového fistu nelze provést požadovaná /
zamýšlené změny Má se za to, že zhotovitel vyčten cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou e to vč všech vedlejších a rež^nleh nákladů Ne žádné další finanční či yné nároky

zhotvořtele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci



ZL č, 130

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Realizované práce ceScem bez DPH 290 021,89

Základ pro DPH 15%

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 290 021,89

DPH 21% 60 904,60

Realizované práce celkem včetně DPH 350 926,49



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 130
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Divadlo J. Myrona

Fasádní lešení

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 23.7.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

zrněné

množství

celkem
VcP MP

množství | cena množství j cena množství množství množství

CELKEM 125 655,47 299 664,08 -9 642,19

Architektonicko-stavební řešení

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 125 655,47 299 664,08 -9 642,19

5 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za

první a ZKD den použití
m2 23 920,000 1,80 42 986,43 0,00 0,00 -4 471,20 -8 035,16 1,80 -4 471,20 19 448,80 0,00 -4 471,20 SoD

VCP Lešení

VV 12*12.42*30 4 471.200

w Součet 4 471,200

5 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za

první a ZKD den použití
m2 23 920,000 1,80 42 986,43 108 429,36 194 857,47 0,00 0,00 1,80 108 429,36 132 349,36 108 429,36 0,00 SoD

VCP Lešení dopočet do 5ti měsíců 40 dni SoD

VV 598*(31-10+30+31+31) 67 574,000

VCP Lešení

vv (598-(12*12,42))*91 40 855.360

vv Součet 108 429,360

8 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 23 920,000 0,36 8 597,29 0,00 0,00 -4471,20 -1 607,03 0,36 -4 471,20 19 448,80 0,00 -4 471,20 SoD

VCP Ochranná síť

VV 12*12,42*30 4 471.200

vv Součet 4 471,200

8 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použiti m2 23 920,000 0,36 8 597,29 108 429,36 38 971,49 0,00 0,00 0,36 108 429,36 132 349,36 108 429,36 0,00 SoD

VCP Ochranná síť dopočet do 5ti měsíců 40 dni SoD

vv 598*01-10+30+31+31) 67 574,000

VCP Ochranná síť

vv (598-(12*12,42))*91 40 855.360

w Součet 108 429,360

944 94-5 Montáž záchytné stříšky

944945013R00 ...šířky přes 2 m m 167,90 0,00 7,50 1 259,25 0,00 0,00 167,90 7,50 7,50 7,50 0,00 SoD

VCP Záchytná stříška

W 3*2.5 7.500

W Součet 7,500

944 94-59 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použiti záchytné stříšky

944945193R00 ...šířky přes 2 m m 40,97 0,00 30,00 1 229,21 0,00 0,00 40,97 30,00 30,00 30,00 0,00 SoD

VCP Záchytná stříška

W 3*2,5*4 30,000

w Součet 30,000

944 94-58 Demontáž záchytné stříšky

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

944945813R00 .. šířky přes 2 m m 47,65 0,00 7,50 357,36 0,00 0,00 47,65 7,50 7,50 7,50 0,00 SoD

VCP Záchytná stříška

VV 3*2,5 7.500



VV Součet 7,500

R01
Montáž a demontáž lešení s překlenutím vchodu pomocí příhradových

nosníků vč. dopravy
kpl 0,00 1,00 25 377,00 0,00 0,00 25 377,00 1,00 1,00 1,00 0,00

VCP Lešení - dle CN subdodavatele

R02 Pronájem lešení s překlenutím vchodu pomocí příhradových nosníků kpl 0,00 1,00 32 665,60 0,00 0,00 32 665,60 1,00 1,00 1,00 0,00

VCP Lešení - dle CN subdodavatele 464Kč/den

w 464*1,1*64 32 665,600

vv Součet 32 665,600

7 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 598,000 13,86 8 290,24 107,00 1 483,35 0,00 0,00 13,86 107,00 705,00 107,00 0,00

VCP Ochranná síť

VV (12-3,3851*12,42 106,998

vv Součet 106,998

8 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 23 920,000 0,36 8 597,29 6 847,89 2 461,26 0,00 0,00 0,36 6 847,89 30 767,89 6 847,89 0,00

VCP Ochranná síť

VV (12-3,3851*12,42*64 6 847.891

W Součet 6 847,891

9 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 598,000 9,37 5 600,52 107,00 1 002,08 0,00 0,00 9,37 107,00 705,00 107,00 0,00

VCP Ochranná síť

W (12-3,385)*12,42 106,998

W Součet 106,998

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá

Dod.+10%

Dod.+10%

SoD

SoD

SoD

Dod. +10%

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny h 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce vč. DPH

299 664,08
-9 642,19

290 021,89
60 904,60

350 926,49



ZMĚNOVÝ LIST w
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14. OSTRAVA číslo návrhu: 131

číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské Zhotovitel: PORR a.s.

ul. čs. legií 148/14 Dubečská 3238/36

701 04 Ostrava 100 00 Praha 10

IČ: 00100528 IČ: 43005560

DIČ: 00100528 DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 26.9.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo Jiřího Myrona DPS

Popis změny / rozsah

m

1. Zdůvodnění změny

Změna předmětu díla vznikla na základě požadavku NPÚ, který vznikl v době realizace bouracích prací. Bylo požadováno provedení sondy do stávajícího podhledu a následně

odkrytí stávajících podhledů z důvodu konzervace stropu.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešeni bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšeni a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

1 Vícepráce 323 856,63

2 Ménépráce 0,00

Celkem 323 856,63

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 323 857 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 5 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby ANO

Jméno Datum j Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka /c. AM£

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Jiří Bobek

ZaTDO: Ing. René Bystroň

H.U 'fy

Za objednatele:

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené

změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v

souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 131

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
-------VÍWáčé-------

bez DPH

MéHépračé—
bez DPH

Cena celkem

bez DPH

DMJ Čs. Legií 14 - Divadlo Jiřího Myrona

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 174 242,53 0,00 174 242,53

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 60 650,10 0,00 60 650,10

Díl:766 Konstrukce truhlářské 72 464,00 0,00 72 464,00

307 356,63 0,00 307 356,63

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 16 500,00 0,00 16 50C g

16 500,00 0,00
16 500,™

Celkem 323 856,63 0,00
323 856,63|

Realizované práce celkem bez DPH 323 856,63

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 323 856,63

DPH 21% 68 009,89

Realizované práce celkem včetně DPH 391 866,52



ROZDÍLOVÝ rozpočet K ZL č. 131
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

část:

Divadlo Jiřího Myrona

Nový SDK podhled - kavárna m.č.111

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 26.9.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP

množství j cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 200 968,82 0,00

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení 307 356,63

RTS-20%

RTS-20%

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
41123x1111 Spřažení stávajícího stropu nosníky I Č100 t 0,00 0,93 106 387,81 0,00 0,00 115 013,85 0,93 0,93 0,93 0,00

2 416021126R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm m2 22,56000 617,00 13 919,52 22,56 13 919,52 0,00 0,00 617,00 22,56 22,56 22,56 0,00

3 416021222R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RF 12,5 mm m2 74,91000 720,00 53 935,20 74,91 53 935,20 0,00 0,00 720,00 74,91 74,91 74,91 0,00

94 Lešení a stavební výtahy
4 944976001R00 Ochranná záchytná síť - velikost ok dle projektu m2 192,54000 315,00 60 650,10 315,00 60 650,10 0,00 0,00 192,54 315,00 315,00 315,00 0,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
5 766001001 D+M římsa kolem obvodu místnosti - nabídka f. Hranol kompl 1,00000 72 464,00 72 464,00 1,00 72 464,00 0,00 0,00 72 464,00 1,00 1,00 1,00 0,00

OVN-celk Ostatní a - Divadlo JM

Sub *1,2

Dod. +10%

>i 16 500,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny h 0,00 550,00 0,00 30,000 16 500,00 0,00 0,00 550,00 30,000 30,000 30,000 0,000

Vícepráce

Ménépráce

Celkem vícepráce - ménépráce

DPH

Vícepráce - ménépráce

21%

vč. DPH

323 856,63

0,00

323 856,63

68 009,89
391 866,52



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

číslo návrhu: 134
číslo revize:

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 23.7.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo J. Myrona

Popis změny / rozsah

Předstěna s obloukem pod hlavním schodištěm v 1.NP

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku budoucího provozu a dispozičních úprav, došlo k navýšení předmětu plnění. Bylo provedno atypické řešení s oblouky.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Púvodni řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků objednatele

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo J. Myrona

1 Vícepráce 31 186,31

2 Ménépráce 0,00

Celkem 31 186,31

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 31 186 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny 0 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby NE

Jméno Datum Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. arch. Bobek

/A

ZaTDO: Ing. René Bystroň (UM?

v?

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL č. 134

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce

bez DPH

Ménépráce

bez DPH

Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo J. Myrona

Architektonicko-stavební řešení

3 Svislé a kompletní konstrukce 23 787,50 0,00 23 787,50

784 Malby 523,81 0,00 523,81

24 311,31 0,00 24 311,31

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - Divadlo J. Myrona

Díl: ON Ostatní náklady 6 875,00 0,00 6 875,00

6 875,00 0,00 6 875,00

Celkem 31 186,31 0,00 31 186,31

Realizované práce celkem bez DPH 3118
Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 31 186,31

DPH 21% 6 549,12

Realizované práce celkem včetně DPH 37 735,43



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 134
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Divadlo J. Myrona

Předstěna s obloukem pod hlavním schodištěm v 1.NP

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 23.7.2018

VcP MPSoD

PČ. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 8 090,09 31 186,31 0,00

Architektonicko-stavební řešení 8 090,09 24 311,31 0,00

Díl: 342 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 23 787,50 0,00|

VLSDK001 Ozdobný Drvek Dod hlavním schodištěm z SĎK SQUb 427.20 ;CLOQ 1,00 23 787,50 0,00 0,00 23 787,50 1,00 1,00 1,00 0,00

Díl: 784 Malby 8 090,09 523,81 0,00

19 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 34,960 44,23 1 546,13 6,58 291,00 0,00 0,00 44,23 6,58 41,54 6,58 0,00

W 1,88*3,5 6,580

784 45 Malby z malířských směsí

26 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdomých v

místnostech do 3,80 m
m2 184,960 35,38 6 543,97 6,58 232,80 0,00 0,00 35,38 6,58 191,54 6,58 0,00

VV 1,88*3,5 6,580

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 6 875,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešeni změny h 0,00 550,00 0,00 12,500 6 875,00 0,00 0,00 550,00 12,500 12,500 12,500 0,000

Dod +10%

Dod. +10%

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce vč. DPH

31 186,31
0.00

31 186.31
6 549,12

37 735.43



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 135
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum

Objekt

16.8.2018

ČS. LEGIÍ 14

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

DJM Divadlo Jiřího Myrona

______________________________________________________________________________Popis změny / rozsah___________________

D^M separační vsrstvy Mapetex mč ť087l07a,b, 108110,121

1. Zdůvodnění změny

Na základě zvýšených požadavků budoucího provozu bylo provedeno doplnění zpevňující vrstvy pro zamezení vzniku trhlin systém Mapetex

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změnv

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání

Celkem

3- Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a to i k termínovému.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

_________ DJM Divadlo Jiřího Myrona__________________________________________

_____________ 1 Vícepráce_______________________________________________________

2 Ménépráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Časové dopady_________________________________________ _______________

Doba potřebná k provedení změny_______________________________________________

Vliv na celkovou dobu výstavby

bez DPH

Cena celkem

bez DPH

46 340,04

0,00

46 340,04

F vyčíslení více(+)/méně(-j práce 46 340 Kč

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

ZaTDO:

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené

změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v

souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZLč. 135

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
1 Vicé^ráče--------

bez DPH

MěnepraceT—

bez DPH
Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

SO 02 Architektonicko-stavební řešení

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 43 733,88 0,00 43 733,88

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 606,16 0,00 2 606,16

46 340,04 0,00 46 340,04

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Celkem 46 340,04 0,00 46 340,

Realizované práce celkem bez DPH 46 340,04

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 46 340,04

DPH 21% 9 731,41

Realizované práce celkem včetně DPH 56 071,45



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 135
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Čs legií 14 - Divadlo Jiřího Myrona

D+M separační vsrstvy Mapetex mč 106, 107a,b, 108-110, 121

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 16.8.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena

jednotková

Celkove

množství

vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

_______________ CELKEM 330 492,39 46 340,04 0,00

D.1.1.1 - SQ-02 Architektonicko-stavební řešení

Dod. +10% Kč

46 340,04

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 0,00 43 733,88 0,00

6324511X-VL
Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm -

systém MAPETEX pod dlažby na spevněni a nepropustnost plochy
m2 0,00 88,89 43 733,88 0,00 0,00 492,00 88,89 88,89 88,89 0,00

VV m.č 104 106. 107a, 107b. 108, 109, 110. 121

vv 11,06+4,38+24,39+11,68+25.97+2,09+5,84+3,48 88,89000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 330 492,39 2 606,16 0,00

94 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 394,53100 837,68 330 492,39| 3,11 2 606,16 0,00 o,oo| 837,68 887,72 397,64 3,11 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - DJM 0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%

§

Vícepráce - ménépráce vč. DPH

46 340.04
0.00

46 340.04
9 731,41

56 071.45



ZMĚNOVÝ LIST DORR
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL138

číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské Zhotovitel: PORR a.s.

ul. Čs. legií 148/14 Dubečská 3238/36

701 04 Ostrava 100 00 Praha 10

IČ: 00100528 IČ: 43005560

DIČ: 00100528 DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 9.8.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 12 Dotčené výkresy

MS Malá scéna ZL138 Dllb06n MS-Omítky mč 311 a 312

Popis změny / rozsah

Omítky ve 3NP

1. Zdůvodnění změn)

Na základě požadavku budoucího provozu, který provedl demontáže obkladů stěn.

Změna předmětu díla vznikla na základě zaměření skutečností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešeni bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšeni.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

MS Malá scéna

1 Vícepráce 44 896,16

2 Méněpráce 0,00

Celkem 44 896,16

Cenový dopad celkem bez DPH__________________________________ ____________________________ ____________ ______________________________________________________________

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 44 896 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 10 prac dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby ANO

Jméno Datum Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Valík

ZaTDO: Ing. Bystroň u.o
Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené

změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč. všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v

souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



98>Z8 fr9 HdQ 9UIQ0A uia^ao aoejd QUBAOzi|Bay

6l/83fr6 %LZ HdO

9l ‘968 PP %|.z Hda 0Jd pe^ez

00'0 % 9L Hda

% Sl Hda 0Jd pepjez

91/968 PP Hda Z9Q W9>||90 QOBJd 8UBA0Z!|B9y

93e|n)ide)|e^

|9t‘968 W 00‘0 9k‘968 PP iua>||90

■h 00'0 00'0

uJ‘0 00'0 00'0 ÁpBH?U IUJBJSO NO HO

WT

OIPEAIP ‘EU93S ElELU ‘BAOPOa lUAEjdS - ÁPEIXBU IsfelDGA E IU1BJSO

>l|90-NA0

91'968 PP 00'0 91/968 PP

8I/V8Z9 00’0 81 >82 9 Aqien wz

Zť0£9 l 00'0 Zť089 L iqnj;od - iuade;ÁA lupaflsn 882

99‘L80 88 00'0 99‘L80 88 ]uj)iua nipjAod ÁABjdp 19

luesej luqaAEis-o^oiuo^aiiqoJV zo os

euaos Bjeyy SIAI

HdO zsq
IU9)||9O BUQQ

Hda zsq Hda zaq
9OBJ<feOIA

sídoj O|SIQ

vAvaiso ‘VNoaxw OHiair xnavAia roAzoa

88 P -9isn AAON3WZ



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 138
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt Malá scéna

Část: Omítky ve 3NP mč 311 a 312

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 9.8.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Měně práce

cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP

množství | cena množství j cena množství množství množství

CELKEM 0,00 44 896,16 0,00

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení o,oo 44 896,16 o,oo

HSV Práce a dodávky HSV

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 38 031,56 0,00

610 99 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod.

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před

znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího

odkrytí,

336,24930| 52,17|53 610991111R00 ...fólií Pe 0,05-0,2 mm | m2 | 17 541,12 3,40 177,37 0,00 0,00 52,17 3,40 339,65 3,40 0,00 SoD

! VCP ■Připočtv dveře

:W
;Ó,85*2,'Ó

1.700;

iw =0,85*2,0 1 700:

;W •Součet : 3,400;

29 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 1 547,391 62,44 96 644,26 145,05 9 056,23 0,00 0,00 62,44 145,05 145,05 145,05 0,00 SoD

;VCP •Přípočty na stav, zdi a pod štuk

;W : ((4,5+5,961*3,42-0,85*2,0)*2 68,146;

;W j ((5,54+6,2)*3,42-0,85*2,0)*2 76,902:

•W ; Součet r 145.048;

135 812142001
Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do m2

tenkovrstvé hmoty
132,790 228,66 30 363,56

72,52 16 583,23 0,00 0,00 228,66 72,52 72,52 72,52 0,00 SoD

!VCP iPřípočty na stav, zdi a pod štuk

jvv '■ (4,5+5,96)*3,42-0,85*2,0 34.073-

• W • (5.54+6,2)*3,42-0,85*2,0 38.451;

iw ; Součet 72,524 i

31 1612311131 Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 1 547,891 136,92 211 939,17 72,52 9 930,08 0,00 0,00 136,92 72,52 1 620,42 72,52 0,00 SoD

-:vcp ; Přípočty lakopoi. 135 ;

jw
572,524 ; | 72,524 Í

37 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 84,890 171,15 14 529,06 9,70 1 660,17 0,00 0,00 171,15 9,70 9,70 9,70 0,00 SoD

ÍVCP •Přípočty

;VV Í0,85+2*2,0 4.850!

ivv Í0,85+2*2,0 4 850 í

:W : Součet : 9.700 í

30 6121430R0

Příplatek za dodávku a osazeni veškerých omítkových lišt, rohovníků

a profilů vnitřních omítek stěn - viz specifikace systému a TP výrobce, m2

TZ

1 563,338 20,54 32 108,13

9,70 199,22 0,00 0,00 20,54 9,70 1 573,04 9,70 0,00 SoD

í VCP ;Přípočty

:W
ÍO,85+2*2,0

4.850;

jw ÍO,85+2*2,0 4,850;

:W ■Součet : : 9,700 j

K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 394,531 837,68 330492,39 0,51 425,27 0,00 0,00 837,68 0,51 395,04 0,51 0,00 SoD

i VCP i Přípočty



(4+3)*72,524 i
□ PSV Práce a dodávky PSV 0,00

733 Ústřední vytápěni - potrubí 0,00 1 630,42 0,00
731 733223102 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1,0 m 280,0001 333,95 93 506,26 1,20 400,74 0,00 0,00 333,95 1,20 1,20 1,20 0,00 SoD

•VCP Pripočty

w 4*0,3 1,200:

731 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 ,."L 710,0001 7.39 5 249,56 1,20 8,87 0,00 0,00 7,39 1,20 711,20 1,20 0,00 SoD

VCP Pripočty jako pol. 10

1,200;

731 R198 Demontáže stávajících rozvodů topné vody - potrubí do DN25 220.0001 48,06 10 573,06 9,00 432,53 0,00 0,00 48,06 9,00 229,00 9,00 0,00 SoD

VCP Pripočty Demontáž ji provedeného potrubí

w 4,5*2,0 9,000:

998733203 Přesun hmot pro vytápění v objektech v do 24 m % 0,000 0,00 0,00 8,42 24,25 0,00 0,00 2,88 8,42 8,42 8,42 0,00 RTS -20%

VCP Pripočty

vv (pol.10+pol15+po!23)/100 8,421

99
..................... !

783425412
Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x

antikorozní, 1x základní, 2x email
m

.......................
355,0001 84,891 30 136,37

9,00 764,02 0,00 0,00 84,89 9,00 9,00 9,00 0,00 SoD

VCP ■ Pripočty Demontáž ji provedeného potrubí

•VV i4,5*2,Ó
9,000

784 Malby ~ 0,00 5 234,18 0,00
784 41 Příprava povrchu

784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu
............1.7,74]2501784161401R00 I|...disperzní, jednonásobná | m2 | 5 945,84400| | 105 508,97 72,52 1 286,94 0,00 0,00 17,74 72,52 72,52 72,52 0,00 SoD

; VCP i Pripočty jako pol. 135

jW 72,524 72,524 i

I1784 45 Malby z malířských směsí

2511784165111R00 ||...otěruvzdorných, , bělost 97 %, jednonásobné L.™?J|5945,84400| 31,55| 187571,50 72,52 2 287,89 0,00 0,00 31,55 72,52 72,52 72,52 0,00 SoD

•VCP ; Pripočty jako pol. 135

:W i 72,524 ; 72,524:

|784402801 R00 |Oškrábání v místnostech do 3,8m I. mž.lI w»o 0,00 0,00 72,52 1 659,35 0,00 0,00 22.88 72,52 72,52 72,52 0,00 RTS-20%

:VCP ; Pripočty jako pol. 135

:-w j 72,524 : 72,524:

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá

scéna, DJM 0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady I I
1 ONZ2 Projekční řešení změny kpl 0,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000 Dod. +10% KČ

Vícepráce

Ménépráce

Celkem vícepráce - ménépráce
DPH

Vícepráce - ménépráce
21%

vč. DPH

44 896,16

0,00

44 896,16

9 428,19
54 324.35



,
3
4
0
0
/

1 340 2280
z 1200 L

2199

@©

<_ 2280 < 2 980
2500(770) r -------

2500(770)

Oškrábáš I jn >tek

Penetrce

Perlinka do tmelu

Penetrace
Štuk

Demontáž Ct potmi?.' ON

Montáž Cu potrubí

Národní divadlo moravskoslezské v Ostravě - malá scéna "12"
Místo : Čs. legií 1236/12, 702 00 Ostrava, pare. č. 710 k.ú. Moravská Ostrava

Investor: Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace čs. legií 146/14,

702 00 Ostrava, Moravská Ostrava

Stupen : Dokumentace pro stavební povolení a dokumentace provedení stavby (DSP a DPS)

Autor : Ing. arch. Jiří Stejskalík

Zodp. projektant: ing. Luděk Valík, autorizace ČKAIT pod č. 1102452

Datum: únor 2017

atelier
DESIGN AKHOBTURA REALIZACE

zak. č.:A38 16-053

Půdorys 3.NP - nový stav VÝŘEZ měř.: 1:50 č.v.: D.1.1.b.06.n

KANCELÁŘ. PORÁŽKOVÁ 1424/20. 702 OC OSTRAVA 1 TEL 808 814 828. E-MAIL ; ATELIER38fiATEUER38.C2 ATELIER SOLNÁ 13. 748 01 OPAVA. TEL. 774 383 383. E4.WL ATELIER38«ATELIER38 Zl



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 139
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legii 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 30.7.2018 požadavek od: objednatele Zpracoval Chalupa

Objekt ČS. LEGIÍ 14
Dotčené výkresy

DJM Divadlo Jiřího Myrona
CN18852_závěsovéProfilyPORR_divadloJM_kor.2;

místnost 1.11. a 3.11. umisteni dle ARCH

Popis změny / rozsah

Záměna elektrických garnýží Z38 a Z39

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku bodoucího provozu, který požadoval jiný typ garnýží a zaměřeni skutečného stavu, došlo ke změně předmětu díla.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností a zaměření skutečného stavu.

2. Popis změnv

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz revize RDS.

Celkem

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

__________DJM Divadlo Jiřího Myrona________________________________________

_____________ 1 Vícepráce____________________________________________________

2 Ménépráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Oasové dopady__________ ____________________________ ________________

Doba potřebná k provedení změny_____________________________

Vliv na celkovou dobu výstavby

bez DPH

Cena celkem

bez DPH

164 166,31

-50 268,92

113 897,40

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

ZaTDO:

vyčíslení více(+)/méně(-) práce 113 897 Kč

cca 151dnů

ANO

Jméno Datum Podpis

Lukáš Cibulka

Ing. arch. Bobek

Ing. Bystroň

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené

změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v

souvislosti s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



98‘9L8Z8I. HdO 9u;qoa lu0)||qo 9oejd aueAozneay

9t”‘8U6 €3 %L3 HdO

0ťZ68 8l4 %PZ Hda 0Jd pe^ez

00'0 %9L Hda

% SL Hda OJd PeM?Z

0*768 814 HdQ Z8A W9>||90 QOBJd 9UBAOZI|BQy

3oe|n)ide>|9^|

|0fr‘Z68CH- Z6‘89Z 09- tC‘991. fr9L uio^po
■boo8 8

00*0 00*008 8

vu 008 € 00'0 00'008 8 Ápe|>|?u iujbjso NO HO

wr

OIDEAID ‘BU33S eiELU ‘BAODTKl lUAEjdS - ÁDBHBU ISÍBIDBA e IU1B1SO

>IRO-NAO

0ťZ69 OH 36*893 09" 1.8*998 091.

0**Z69 014 36'893 09- 1.8'998 091. 9)|0IU09lUBZ 90>|njJSU0>| Z9Z

iuqsqj luqeABjs-tHpiuopieiiqoJv 30 OS

euojÁ|/y oquir oipeaiq - >|. i|6ei sq rwa

Hda zaq
IUQ)||9O BIIQQ

Hda zaq
wattem

Hda zaq
eoejtteoiA

sídod O|SJQ

VAVH1S0 ‘VNOHAW OHIMír VIOVAIQ rOAZOM

6€l í?lSn AAON3WZ



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 139
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Divadlo Jiřího Myrona

Záměna elektrických garnýží Z38 a Z39

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 30.7.2018

CELKEM 0,00 164 166,31 -50 268,92

Architektonicko-stavební řešení 0,00 160 866,31 -50 268,92

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 160 866,31

100 767722L35
Z-38 - D+M Elektrická gámyž: dvojitá AL kolejnička s elektropohonem,

délka 2,4 m
ks 5,00000 4 792,24 23 961,22 0,00 -5,00 -23 961,22 4 792,24 0,00 -5,00 0,00 -5,00 SoD

205 767722L36
Z-39 - D+M Elektrická gámyž: AL kolejnička s elektropohonem, délka

13,26 mb
ks 1,00000 25 330,43 25 330,43 0,00 -1,00 -25 330,43 4 792,24 0,00 -1,00 0,00 -1,00 SoD

ZÁVĚSOVÝ PROFIL. RAL 9010 bílá, motor Shuttle:Stahováni opona
v každém profilu 1 ks motoru: dl 4860 mm

ks 0,00000 0,00 0,00 2,00 31 020,00 0,00 15 510,00 2,00 2,00 2,00 0,00
Dodavatel

+10% Kč
ZÁVĚSOVÝ PROFIL. RAL 9010 bílá, motor Shuttle: Stahování opona,

v každém profilu 1 ks motoru: dl. 3540 mm
ks 0,00000 0,00 0,00 1,00 13 310,00 0,00 13 310,00 1,00 1,00 1,00 0,00

Dodavatel

+10% Kč
ZÁVĚSOVÝ PROFIL. RAL 9010 bílá, motor Shuttle: Stahováni opona,

v každém profilu 1 ks motoru dl 3440 mm
ks 0,00000 0,00 0,00 7,00 97 573,00 0,00 13 939,00 7,00 7,00 7,00 0,00

Dodavatel

+10% Kč

6ti kanálový ovladač DIAF ks 0,00000 0,00 0,00 6,00 15 840,00 0,00 2 640,00 6,00 6,00 6,00 0,00
Dodavatel

+10% Kč

998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24

m
% 2 504,40000 1,98 4 965,27 1 577,43 3 123,31 -492,92 -977,27 1,98 3 588,91 3 588,91 1 577,43 -492,92 SoD

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá

scéna, DJM
0,00 3 300,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny kpl 0,00 550,00 0,00 6,000 3 300,00 0,00 0,00 550,00 6,00 6,000 6,000 0,000
Dodavatel

+10% Kč

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce vč. DPH

164 166,31
-50 268,92
113 897,40
23 918.45

137 815,85



Zhotovitel:

ZMĚNOVÝ LIST nnr
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 140

číslo revize:

PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Popis požadované změny

Datum

Objekt

Divadlo Jiřího Myrona

30.7.2018

ČS. LEGIÍ 14

Popis změny / rozsah

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

CN-481-2018-SG, PORR - rolovací mříž B. Plastlcs;
PORR mříž nouzák

Navýšení ceny rolovacích mříží u pozice Z23 a Z24

1. Zdůvodnění změnv

Na základě požadavku budoucího provozu a zaměření skutečného stavu, došlo ke změně předmětu díla.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností a zaměření skutečného stavu

2. Popis změnv

2.1 Původni řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešeni

Nové řešení viz revize RDS.

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Divadlo Jiřího Myrona

Vícepráce____________

Ménépráce

Celkem

ZaTDO:

Cenový dopad celkem bez DPH

Za zhotovitele:

195 022,98

-135 474,73

59 548,25

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

Cena celkem

ANO

jméno

Lukáš Cibulka

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. arch. Bobek

Ing. Bystroň

vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené

změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v

souvislostí s touto změnou brán zřetel

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 140

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vičé^rácé-------
bez DPH

—MéW&S------
bez DPH

Cena celkem

bez DPH

DMJ Čs. Legií 14 - Divadlo Jiřího Myrona

SO 02 Architektonicko-stavební řešení

767 Konstrukce zámečnické 187 322,98 -135 474,73 51 848,25

187 322,98 -135 474,73 51 848,25

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 7 700,00 0,00 7 700,00

7 700,00 0,00 7 700^

Celkem 195 022,98 -135 474,73
59 548,®|

Realizované práce celkem bez DPH 59 548,25

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 59 548,25

DPH 21% 12 505,13

Realizované práce celkem včetně DPH 72 053,39



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 140
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt Divadlo Jiřího Myrona

Část: Navýšení ceny rolovacích mříží u pozice Z23 a Z24

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 30.7.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

zrněné

množství

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 0,00 195 022,98 -135 474,73 flHBH
SO 02 - Architektonicko-stavební řešení 0,00 187 322,98 -135 474,73

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 187 322,98

199 767722L20

Z-23 - D+M Rolovací mříž typu Verona S14, sestavena ze dvou

tvarovaných trubek o síle I4mm, materiál - imitace neřeži, rozměry

otvoru 3425x3360mm
ks 1,00000 65188,21 65 188,21 0,00 -1,00 -65 188,21 65 188,21 0,00 -1,00 0,00 -1,00 SoD

Z-23 - Dodávka Hliníková rolovací mříž typ MP230. ovládaní trubkový
motor (NHK) + spínač s přidrží, rozměry otvoru 3400x3700mm: Krycí
box mříže 400 x 400 mm

ks 9,00000 0,00 0,00 1,00 86 537,00 0,00 86 537,00 1,00 1,00 1,00 0,00
Dod.

+10% Kč

200 767722L21

Z-24 - D+M Rolovací mříž typu Verona S14, sestavena ze dvou

tvarovaných trubek o síle 14mm, materiál - imitace neřeži, rozměry

otvoru 3420x3400mm
ks 1,00000 67 652,79 67 652,79 0,00 -1,00 -67 652,79 67 652,79 0,00 -1,00 0,00 -1,00 SoD

2-24 - Dodávka Hliníková rolovací mřiž typ MP230. ovládaní trubkový
motor (NHK) + spínač s přidrží, rozměry otvoru 3400x3700mm: Krycí
box mříže 400 x 400 mm

ks 9,00000 0,00 0,00 1,00 86 584,00 0,00 86 584,00 1,00 1,00 1,00 0,00
Dod.

+10% Kč

Kříčovy spínač s přidrží - pro ovládání mříží pro Z23 a Z24 ks 0,00000 0,00 0,00 2,00 1 886,00 0,00 0,00 943,00 2,00 2,00 2,00 0,00
Dod.

+10% Kč

Montáž a kompletace, doprava ks 0,00000 0,00 0,00 2,00 8 679,00 0,00 0,00 4 339,50 2,00 2,00 2,00 0,00
Dod.

+10% Kč

998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24

m
% 2 504,40000 1,98 4 965,27 1 836,86 3 636,98 -1 328,41 -2 633,73 1,98 3 012,85 3 012,85 1 836,86 -1 328,41 SoD

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá

scéna, DJM
0,00 7 700,00 0,00

|Díl: ON Ostatní náklady

L ONZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 14,000 7 700,00 0,00 0,00 550,00 14,00 14,000 14,000 0,000
Dod.

+10% Kč

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce vč. DPH

195 022.98
-135 474.73

59 548.25
12 505.13
72 053.39



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

číslo návrhu: ZL141
číslo revize:

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 10.8.2018 požadavek od: objednatele

Objekt STlÉSTm Dotčené výkresy

DJM Divadlo Jiřího Myrona fotodokumentace

_____________________________________________________________________________ Popis změny / rozsah _____________________________________________________________________

Průzkum, oprava a zajištění maleb stropu mč

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku NPÚ vznikl v době realizace bouracích prací požadavek na provedení sondy do stávajícího podhledu a následně by vydán požadavek NPÚ na kompletní odstranění tohoto podhledu a

provedení konzervace historických maleb.

Změna předmětu díla vznikla na základě zaměřeni skutečností.

2. Popis změnv

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešeni bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

1 Vícepráce 483 588,00

2 Ménépráce 0,00

Celkem 483 588,00

Cenový dopad celkem bez DPH_______________ _____ ________________________________________ _______________ _______________________________________________ _________________

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 483 588 KČ

Oasové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 20 prac dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby ANO

Jméno Datum Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka /í» 1C

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing.arch. Bobek

M fa

Za TDO: Ing. René Bystroň
(litá

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené

změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v

souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 141

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vicepřaáé—"

bez DPH

—irorepiTO—

bez DPH
Cena ceikem

bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

784 Dokončovací práce - malby a tapety 463 588,00 0,00 463 588,00

463 588,00 0,00 463 588,00

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000

Celkem 483 588,00 0,00 483 588,0.,

Realizované práce celkem bez DPH 483 588,00

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 483 588,00

DPH 21% 101 553,48

Realizované práce celkem včetně DPH 585 141,48



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 141
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Divadlo Jiřího Myrona

Průzkum, oprava a zajištění maleb stropů mč

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 10.8.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

změně

množství

ceikem
VcP MP

množství | cena množství j cena množství množství množství

Zdroj

______________ CELKEM 68 460,62 483 588,00 0,00

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení

PSV Práce a dodávky PSV
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

Konzervace malovaného stropu: vstupní
fotodokumentace, čištění, konzolidace omítkových ker
(injektování, bórtování) a přitažení k podkladu, fixace,
závěrečná zpráva s fotodokumentací

m2 0,00 96,27 423 588,00 0,00 0,00 4 400,00 96,27 96,27 96,27 0,00 Dod. +10% KČ

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny kpl 0,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

16 00523x111 Průzkumy - stavebně technický, historický í Soubor 1,000 í 68460,62 68460,62 0,00 0,00 0,00 0,00 68 460,62 1,00 0,00 0,00 0,00

Restaurátorský záměr na obnovu stropů kpl 0,00 1,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 1,00 1,00 1,00 0,00

Dod. +10% KČ

SoD

Dod. +10% KČ

Vícepráce

Ménépráce

Celkem vícepráce - ménépráce
DPH

Vícepráce - ménépráce
21%

vč. DPH

483 588,00

0,00

483 588,00

101 553,48
585 141.48



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 142
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované zmény

Datum_______________ ____

Objekt

10.8.2018

Milíčova 1

požadavek od: objednatele________________

Dotčené výkresy

SB1 Správní budova

_____________________________________________________________________________ Popis zmény / rozsah

Změna skladby podlahy Zkušebna orchestru C503

1. Zdůvodnění změny

Změna skladby podlahy vzniklá na základě požadavku budoucího provozu z důvodu nezbytné změny sklady

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změnv

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS

2.3 Cenové porovn;

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMÉNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení zmény díla______________ ___________________

Číslo Popis

__________ SB1 Správní budova______________________________________________

_____________ 1 Vícepráce____________________________________________________

2 Ménépráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Časové dopady ___________

Doba potřebná k provedení změny_______________ _____________________________

Vliv na celkovou dobu výstavby

Cena celkem

bez DPH

413 208,76

-473 786,53

-60 577,77

vyčíslení více(+)/méně(-j práce -60 578 KČ

cca 20 prac dnů

ANO

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené

změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v

souvislostí s touto změnou brán zřetel

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedeni tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 142

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vičé^áčé
bez DPH

------ Měhě^áčé------
bez DPH

Cena celkem

bez DPH

SB Správní budova

SO 02 Architektonicko-stavební řešení

Změna skladby podlahy Zkušebna orchestru

775 Podlahy skládané 413 208,76 -473 786,53 -60 577,77

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 °j|
0,00 0,00

Celkem 413 208,76 -473 786,53 -60 577,77|

Realizované práce celkem bez DPH -60 577,77

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% -60 577,77

DPH 21% -12 721,33

Realizované práce celkem včetně DPH -73 299,10



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 142
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGII 14, OSTRAVA

Objekt Správní budova

Část: Změna skladby podlahy Zkušebna orchestru C503

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 10.8.2018

SoD VcP MP

P.Č Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce cena jednotková

Celkové

množství

vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP

množství j cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 479 757,93 413 208,76 •473 786,53

SO 02 - Architektonicko-stavební řešení

PSV Práce a dodávk£PSV 479 757,93 413 208,76 -473 786,53

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 181 212,33 413 208,76 -181 211,16

775 54 Podlahy lamelové

775 54-2 montáž (položeni) - lamely ve specifikaci

199 775541400R00 ...položeni podlah lamelových se zámkovým spojem m2 143,40000 261,86 37 551,00 0,00 -143,40 -37 550,72 261,86 0,00 0,00 0,00 -143,40
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících

prací a dodávek"

"viz v.č. D.1.1b-02/27, detaily, standardy materiálů, TZ - SO 02"

"1-3.Np" 115,13 115,13000

Součet 115,13000

200 775541600R00 ...za plošné lepeni k podkladu m2 143,40000 174,57 25034,00 0,00 -143,40 -25 033,34 174,57 0,00 0,00 0,00 -143,40
Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a

příslušenství dle specifikace PD. Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a

ofíslušenství dle SDecifikace PD.

115,13*1.1 'Přepočtené koeficientem množství

201 775551100R00 ...pobíjené m2 3,03000 145,48000 440,80 0,00 -3,03 -440,80 145,48 0,00 0,00 0,00 -3,03

včetně spojovacích prostředků.

Dřevěná podlaha 5NP v levém dolním rohu : 3,03

203 775599x1111 Olejováni podlah dřevěných m2 143,40000 232,77 33 378,66 0,00 -143,40 -33 379,22 232,77 0,00 0,00 0,00 -143,40

5NP-143,40

204 24618227R
hmota nátěrová na dřevo přírodní olej; vrchní, obnovovací nátěr; ochrana proti

Dovětrnosti, UV zářeni, vodě; dfo interiér i exteriér polomat; bezbarvá
I 9,41050 1 046,28 9 846,05 0,00 -9,41 -9 846,02 1 046,28 0,00 0,00 0,00 -9,41

spotřeba -1 litr/16 m2 :143.40/16 8,96250

ztratné 5% 8.96*0,05 0,44800

205 60512601R prkno SM/JD; hoblované m3 0,19544 14 897,03 2911,48 0,00 -0,20 -2 911,48 14 897,03 0,00 0,00 0,00 -0,20

Podlaha 5NP 3,03*0,03

Ztratné 15%: 0,0909*1.15

207 6119x11 Palubka obkladová BO tlouštka 10 šíře 40 mm A/B m2 157,74000 448,07 70679,32 0,00 -157,74 -70 678,56 448,07 0,00 0,00 0,00 -157,74

5NP: 143,40

Ztratné 10%: 143,4*0,1

R1 Přebroušení a vysátí podkladu před nivelací m2 148,57 5 348,52 0,00 0,00 36,00 148,57 148,57 148,57 0,00

R2 Penetrace pod nivelací kg 22,00 3 696,00 0,00 0,00 168,00 22,00 22,00 22,00 0,00

R3 Nivelace tl.5mm kg 1200,00 24 480,00 0,00 0,00 20,40 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00

R4 Penetrování m2 148,57 1 782,84 0,00 0,00 12,00 148,57 148,57 148,57 0,00

R5 Nivelování m2 148,57 10 697,04 0,00 0,00 72,00 148,57 148,57 148,57 0,00

R6 Přebroušení podkladu nivelované podlahy m2 148,57 6 239,94 0,00 0,00 42,00 148,57 148,57 148,57 0,00

R7 Penetrace pod lepidlo m2 148,57 5 348,52 0,00 0,00 36,00 148,57 148,57 148,57 0,00

R8 Lepidlo pro celoplošné lepení m2 148,57 26 742,60 0,00 0,00 180,00 148.57 148,57 148,57 0,00

R9 Montáž podlahy m2 148,57 42 788,16 0,00 0,00 288,00 148,57 148,57 148,57 0,00

R10 Montáž obvodových lišt vč.spoj.mat. bm 52,00 4 680,00 0,00 0,00 90,00 52,00 52,00 52,00 0,00

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

Dod. +10%

Dod. +10%

Dod. +10%

Dod. +10%

Dod. +10%

Dod. +10%

Dod. +10%

Dod. +10%

Dod. +10%

Dod. +10%



697x115R F15 - Dřevěná podlaha, dubová masivní prkna, včetně lišt m2 147,55 274 288,01 0,00 0,00 1 859,00 147,55 147,55 147,55 0,00

998 77-5 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové

50 m vodorovné

209 998775203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 1545,251 0,88724971 1 371,02 4 060,92 7 117,13 -1 545,25 -1 371,02 1,75 4 060,92 4 060,92 4 060,92 -1 545,25

Díl: 776 Podlahy povlakové 298 545,60 0,00 -292 575,37

232 697x115 F15 - Dřevěná podlaha, dubová masivní prkna, včetně lišt m2 147 54600 1 965,50 290002,33 0,00 -147,55 -290 002,33 1 965,50 0,00 0,00 0,00 -147,55

dřevěná podlaha 5NP : 140,52 140,52000

Ztratné5%. 140,52*0,05 7,02600

234 998776203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 9628,94 0,8872497 8 543,27 0,001 0,00 -2 900,02 -2 573,04 0,891| 6 728,92 6 728,92 0,001| -2 900,02

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - DJM 0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

hod 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Dod. +10%

Vícepráce

Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH

Vícepráce - ménépráce

21%

vč. DPH

413 208,76

-473 786,53
-60 577,77

-12 721,33
-73 299,10



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 144
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum požadavek od: objednatele

Objekt Milíčova 1,3 Dotčené výkresy

SB Správní budova DPS

_________ _________________________________________________________________________________ Popis změny / rozsah

Zmény VZT na SB

1, Zdůvodnění změnv

Změna předmětu díla vznikla po odkrytí a zaměření konstrukcí. Došlo ke změně rozvodů, jednotek a příslušenství.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností

2. Popis změnv

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMÉNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení zmény díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

SB Správní budova

1 Vícepráce 162 648,10

2 Ménépráce -157 052,36

Celkem 5 595,74

Cenový dopad celkem bez DPH ________________________________________________________________________________________

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 5 596 KČ

Oasové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 15 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby ANO

Jméno Datum Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka ■ j
'u..

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík
\ z

____

/1 /

ZaTDO: Ing. René Bystroň

11 lij

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené

změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v

souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZLč. 144

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis bez DPH

—Měffgpm".....
bez DPH

Cena celkem

bez DPH

SB Správní budova

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

728 VZT 146 609,29 -141 565,35 5 043,94

146 609,29 -141 565,35 5 043,94

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - SB

Díl: ON Ostatní náklady 16 038,81 -15 487,01 551,80

16 038,81 -15 487,01

Celkem 162 648,10 -157 052,36 5595”

Realizované práce celkem bez DPH 5 595,74

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 5 595,74

DPH 21% 1 175,11

Realizované práce celkem včetně DPH 6 770,84



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 144
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt Milíčova 1,3- Správní budova

Část: Změny VZT na SB

Objednat* Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel PORR a.s.

Datum:

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

Dod/MJ

Cena

Mon/MJ

Cena

Celkem/MJ

Cena

celkem Kč
Vícepráce Méně práce

cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP Zdroj

množství | cena množství j cena množství množství množství

___________
CELKEM 140 791,00 162 648,10 -157 052,36

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení 140 791,00 146 609,29 -141 565,35

Díl: 728 VZT 140 791,00 I I 0,00
I I

-140 791,00 I II
MP Ménépráce

R regulátor průtoku vzduchu potrubní DN 125 ks 9,00000 528,00 48,00 576,00 5 184,00 -9 -5 184,00 576,00 0,00 -9,00 -9,00 SoD

W (m.č. C.1.02 - 8ks, m.č. D.4.14 - 1ks)

R regulátor průtoku vzduchu potrubní DN 100 ks 7,00000 468,00 43,00 511,00 3 577,00 -7 -3 577,00 511,00 0,00 -7,00 -7,00 SoD

W (m.č. C.5.05-6ks, m.č. C.5.08-1ks)

R Talířový ventil DN200, kovový, vč. zděře ks 19,00000 103,00 103,00 1 957,00 -19 -1 957,00 103,00 0,00 -19,00 -19,00 SoD

R regulátor průtoku vzduchu potrubní DN 250 ks 3,00000 1 528,00 1 528,00 4 584,00 -3 -4 584,00 1 528,00 0,00 -3,00 -3,00 SoD

W (m.č. D.3.32-1ks, m.č.D.5 02a-2ks)

R Talířový ventil DN100, kovový, vč. zděře ks 1,00000 40,00 45,00 85,00 85,00 -1 -85,00 85,00 0,00 -1,00 -1,00 SoD

R regulátor průtoku vzduchu potrubní DN 315 ks 2,00000 2 415,00 193,00 2 608,00 5 216,00 -2 -5 216,00 2 608,00 0,00 -2,00 -2,00 SoD

R protidešťová žaluzie, eloxovaný hliník, 320x320, ks 2,00000 1 594.00 287,00 1 881,00 3 762,00 -2 -3 762,00 1 881,00 0,00 -2,00 -2,00 SoD

W
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY NUTNO UPŘESNIT ROZMĚRY / PROVEDENÍ ŽALUZIE

DLE SKUTEČNOSTI NA STAVBĚ / POŽADAVKU ARCHITEKTA

14.3 R

Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, kazetová, 4-cestná,

570x570, Qch/Qt=2.8/3.2kW, Pi=43W/230V, chladivo R410A, včetně

komunikační kabeláže, čerpadla kondenzátu a příslušenství

ks 2,00000 15 376 00 1 291,00 16 667,00 33 334,00 -2 -33 334,00 16 667,00 0,00 -2,00 -2,00 SoD

R regulátor průtoku vzduchu potrubní DN 200 ks 2,00000 1 180 00 107,00 1 287,00 2 574,00 -2 -2 574,00 1 287,00 0,00 -2,00 -2,00 SoD

14.4 R

Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, kazetová, 4-cestná,

570x570, Qch/Qt=3.6/4.0kW, Pi=43W/230V, chladivo R410A, včetně

komunikační kabeláže, čerpadla kondenzátu a příslušenství

ks 4,00000 16 505 00 1 291,00 17 796,00 71 184,00 -4 -71 184,00 17 796,00 0,00 -4,00 -4,00 SoD

R Čelní panel 4 čestné kazety 570x570 ks 2,00000 2 178 00 162,00 2 340,00 4 680,00 -2 -4 680,00 2 340,00 0,00 -2,00 -2,00 SoD

R Cu rozbočka ks 2,00000 2 015 00 312,00 2 327,00 4 654,00 -2 -4 654,00 2 327,00 0,00 -2,00 -2,00 SoD

VCP Vícepráce 0,00 146 609,29 -774,35

R regulátor průtoku vzduchu potrubní DN 160 ks 975 20 88,55 1 063,75 0,00 10 10 637,50 0,00 1 063,75 10,00 10,00 10,00 Dod +10%

w (mč C.1.02-8ks m.č D.4 14 - iks. m.č.C.5.08-1kS)

R regulátor průtoku vzduchu DN 125 ks 607 20 55,20 662,40 0,00 6 3 974,40 0,00 662,40 6,00 6,00 6,00 Dod +10%

R Talířový ventil DN250, kovový, vč. zděře ks 21390 225,40 439,30 0,00 19 8 346.70 0,00 439,30 19,00 19,00 19,00 Dod+10%

R mřížka do kruhového potrubí 525x75 ks 585 35 105,80 691,15 0,00 2 1 382,30 0,00 691,15 2,00 2,00 2,00 Dod +10%

R regulátor průtoku vzduchu potrubní DN 250 ks 1 757,20 158,70 1 915,90 0,00 1 1 915,90 0,00 1 915,90 1,00 1,00 1,00 Dod+10%

R Regulační klapka knihová DN 225, ovl. ruční ks 224 25 21,85 246,10 0,00 3 738,30 0,00 246,10 3,00 3,00 3,00 Dod +10%

W (m.č. D.3.02 - 1ks, m.č.C.5.03 - 2ks)

R Regulační klapka kruhová DN 250, ovl. ruční ks 25875 28,75 287,50 0,00 3 862,50 0,00 287,50 3,00 3,00 3,00 Dod +10%

W (m.č. D.3.32-1ks, m.č.D.5.02a-2ks)

R Talířový ventil DN160, kovový, vč. zděře ks 109.25 98,90 208,15 0,00 1 208,15 0,00 208,15 1,00 1,00 1,00 Dod +10%

R protidešťová žaluzie, eloxovaný hliník, 350x320, ks 2 028 60 365,70 2 394,30 0,00 2 4 788,60 0,00 2 394,30 2,00 2,00 2,00 Dod +10%

W
před zahájením výroby nutno upřesnit rozměry / provedení žaluzie

DLE SKUTEČNOSTI NA STAVBĚ / POŽADAVKU ARCHITEKTA

14.2 R

Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, kazetová, 4-cestná,

570x570, Qch/Qt=2.2/2.5kW, Pi=43W/230V, chladivo R410A, včetně

komunikační kabeláže, čerpadla kondenzátu a příslušenství

ks 15 641 15 1 484,65 17 125,80 0,00 2 34 251,60 0,00 17 125,80 2,00 2,00 2,00 Dod +10%

R Regulační klapka kruhová DN 280, ovl. ruční ks 310,50 35,65 346,15 0,00 2 0,00 346,15 2,00 2,00 2,00 Dod+10%



VV (m.č. C.5.03)

14.6 R

Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, kazetová, 4-cestná,

570x570, Qch/Qt=5.6/6.3kW, Pi=43W/230V, chladivo R410A, včetně

komunikační kabeláže, čerpadla kondenzátu a příslušenství

ks 22 568,75 1 484,65 24 053,40 0,00 2 48 106,80 0,00 24 053,40 2,00 2,00 2,00

W (m.č. C.5.03)

R
Vyústka do podhledu jednořadá 525x75 bez RAL, vč. upínacího

rámečku a připjovacího boxu
ks 1 15-4,60 211,60 1 366,20 0,00 16 21 859,20 0,00 1 366,20 16,00 16,00 16,00

W (m.č. D.4.04)

R
Vyústka do podhledu jednořadá 325x75 bez RAL, vč. upínacího

rámečku a připjovacího boxu
ks 1 020,05 211,60 1 231,65 0,00 4 4 926,60 0,00 1 231,65 4,00 4,00 4,00

W (m.č. D.4.04)

R potrubí 4-hranné, včetně tvarovek 60%, do obvodu 1600mm m2 374,90 101,20 476,10 0,00 8 3 808,80 0,00 476,10 8,00 8,00 8,00

W - změna trasy ve 3.NP z důvodu kolizí s průvlaky

998728203 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m % 0,00000 0,55 0,00 1 458,07 801,94 -1 407,91 -774,35 0,55 0,00 0,00 0,00

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá

scéna, DJM
0,00 16 038,81 -15 487,01

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000

Koordinační přirážka % 0,00 11,00 0,00 1 458,074 16 038,81 -1 407,91 -15 487,01 11,00 50,163 -1 407,910 -1 407,910

Dod+10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Vícepráce

Ménépráce

Celkem vícepráce - ménépráce

DPH 21%

Vícepráce - ménépráce vč. DPH

162 648,10

157 052,36

5 595,74

1 175,11
6 770,84



1. Zdůvodnění změny

ZMĚNOVÝ list nnm
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu:

Číslo revize:
145

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské Zhotovitel: PORR a.s.

ul. Čs. legií 148/14 Dubečská 3238/36

701 04 Ostrava 100 00 Praha 10

IČ: 00100528 IČ: 43005560

DIČ: 00100528 DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 12 Dotčené výkresy

MS Malá scéna foto

Popis změny / rozsah

Oprava ozdobných štuků mč B101

Na základě provedených průzkumů bylo mutné provést nezbytné opravy štuků.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS

Celkem E bez DPH

3- Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

MS Malá scéna

1 Vícepráce 64 139,69

2 Ménépráce 0,00

Celkem 64 139,69

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 64 140 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny 0 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby Ne

Jméno Datum Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka
fa 10

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík
r

ZaTDO: Ing. René Bystroň n.v.h L
Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené

změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v

souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL č. 145

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
“------^/icěpřacé--------

bez DPH bez DPH
Cena celkem

bez DPH

MS Malá scéna

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

61 Úpravy povrchů vnitřní 64 139,69 0,00 64 139,69

94 Lešení a stavební výtahy

64 139,69 0,00 64 139,69

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - MS

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Celkem 64139,69 0,00 64 13tW|

Realizované práce celkem bez DPH 64 139,69

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 64 139,69

DPH 21% 13 469,34

Realizované práce celkem včetně DPH 77 609,03



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 145
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt ČS. LEGIÍ 12 - Malá scéna

Část: Oprava ozdobných štuků mčB101

Objednáte Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel PORR a.s.

Datum:

VcPSoD

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

Celkem/J

Cena

celkem Kč
Vícepráce Méné práce

cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

změně

množství

ceikem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

__________________ CELKEM 106 281,01 64139,69 0,00

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení 106 281,01

Díl:

62

61

612392x111

Úpravy povrchů vnitřní

T2 - Sádrová šambrána lemující portál, včetně dopravy a montáže m 30,44000 1 163,83

70 854,01

35 427,00 6,38

61 892,51

7 425,24 0,00

0,00

0,00 1 163,83 1,00 31,44 1,00 0,00 SoD

W mč.B101: šambrana u D02 - vč. seimuii odlitků, šablony , osekaní provedeni

W 1,3+2*2.54 6,38000

63 612392x112 T3 - Sádrová profilace - včetně dopravy a montáže m 41,74000 1 232,29 35 427,00 44,20 54 467,27 0,00 0,00 1 232,29 42,74 42,74 1,00 0,00 SoD

W stěn a stropu

W 4*5+2*4,5+2*(2+5,6) 44,20000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 35 427,00 2 247,18 0,00

941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

8 941955004R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 435,21000 157,63 35 427,00 14,26 2 247,18 0,00 0,00 157,63 1,00 436,21 1,00 0,00 SoD

W 2,4*2,97*2 14.25600

0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 SoD

0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 SoD

0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 SoD

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá

scéna, DJM
0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny kpl 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 Dod +10%

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce vč. DPH

64 139,69
0,00

64 139,69
13 469,34
77 609,03



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu:
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 31.8.2018

Objekt

MS Malá scéna

ČS. LEGIÍ 12

požadavek od: objednatele

_______________________ Dotčené výkresy_______ ___

nové řešení architekt.podlahy 2.np část 1
a nové řešení architektjodlahy 2.np část 2

_____________________________________________________________________________ Popis změny / rozsah________________________________________

Nová skladba podlahy mč B202, Oprava schodišťových stupňů , zpevnění stávajících dřevěných vlysů,

pevnostní samonivelační stěrka v kancelářích, m.č. B209, B210, B211, B216, B213, B217, B302
1. Zdůvodnění změny

Na základě zjištěného skutečného stavu konstrukcí, bylo nutné provést nezbytné práce pro splnění technických požadavků projektové dokumentace.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností

2. Popis změny

2.1 Původní řešeni

Původní řešení je uvedeno v ZDS

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a to i k termínovému.



ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
—"Wonce--------

bez DPH

------ Méhé^áčé------
bez DPH

Cena celkem

bez DPH

MS Malá scéna 12

SO 03

776 Podlahy povlakové 140 525,97 0,00 140 525,97

140 525,97 0,00 140 525,97

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - malá scéna,

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 f

A
Celkem 140 525,97 0,00 140 525,b ,

Realizované práce celkem bez DPH 140 525,97

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 140 525,97

DPH 21% 29 510,45

Realizované práce celkem včetně DPH 170 036,43



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 146
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Čs legií 12- Malá scéna

Oprava schodišťových stupňů , zpevnění stávajících dřevěných vlysů, pevnostní samonivelační stěrka v kancelářích

Objednatel Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORRa.s.

Datum: 31.8.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkerr
Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena

jednotková

Celkové
množství

vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 0,00 140 525,97 0,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 0,00 140 525,97 0,00

VC001

Pevnostní samonivelační stěrka s armovacím vláknem do tl. 5mm - 8

kg -( m.č. B209, B210, B211, B213, B216, B217, B302, C208, C209,

C212.C213.)

kg 0,00000 0,00 0,00 3 300,00 149 902,50 0,00 0,00 45,43 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00

VC002
Tmelící směs k uzavření a zpevnění stávajících dřevěných vlysů - (

míst. B211, B217, C208, C209, C212, C213 )
m2 0,00000 0,00 0,00 164,21 26 060,13 0,00 0,00 158,70 164,21 164,21 164,21 0,00

VC 003 Aplikace tmelící směsi m2 0,00000 0,00 0,00 164,21 5 665,25 1,00 0,00 34,50 164,21 165,21 164,21 1,00

VC 004 D+M Armovací vložka GFM m2 0,00000 0,00 0,00 164,21 46 266,17 0,00 0,00 281,75 164,21 164,21 164,21 0,00

VC 005
VCP - nivelace míst. B115 + zázemí - vyrovnání podkladu + aplikace

penetrace
bm 0,00000 0,00 0,00 71,00 6 940,25 0,00 0,00 97,75 71,00 71,00 71,00 0,00

VC 006 VCP B115 - penetrační hmota 0,00000 0,00 0,00 8,00 1 140,80 1,00 0,00 142,60 8,00 9,00 8,00 1,00

VC 007 VCP B115 - nivelační stěrka m2 0,00000 0,00 0,00 575,00 8 926,88 0,00 0,00 15,53 575,00 575,00 575,00 0,00

VC 008 VCP - ukončení PVC do fabíonu míst. C309 m2 0,00000 0,00 0,00 6,50 1 345,50 0,00 0,00 207,00 6,50 6,50 6,50 0,00

VC009 VCP - nivelace míst. B301 - vyrovnání podkladu + aplikace penetrace m2 0,00000 0,00 0,00 20,56 2 009,74 0,00 0,00 97,75 20,56 20,56 20,56 0,00

VC010 VCP B115 - penetrační hmota m2 0,00000 0,00 0,00 2,00 285,20 0,00 0,00 142,60 2,00 2,00 2,00 0,00

VC011 VCP B115 - nivelační stěrka m2 0,00000 0,00 0,00 125,00 1 940,63 0,00 0,00 15,53 125,00 125,00 125,00 0,00

VC012
VCP Malá scéna - vyšší spotřeba penetrační hmoty nad rámec W -

celková spotřeba 64 kg
0,00000 0,00 0,00 18,45 2 631,09 1,00 0,00 142,60 18,45 19,45 18,45 1,00

VC013 VCP Malá scéna - penetrační nátěr VG 5 - míst. 209, 210, 211 m2 0,00000 0,00 0,00 16,00 9 476,00 0,00 0,00 592,25 16,00 16,00 16,00 0,00

VC014 VCP Oprava schodišťových stupňů BM01 m2 0,00000 0,00 0,00 10,00 1 437,50 0,00 0,00 143,75 10,00 10,00 10,00 0,00

VC015
VCP Oprava dilatační spáry, vyspravení podklad míst. B202, B205,

B207
m3 0,00000 0,00 0,00 6,00 1 725,00 0,00 0,00 287,50 6,00 6,00 6,00 0,00

VC016 VCP - opravná malta AST, schody, deficity v podlaze ks 0,00000 0,00 0,00 110,00 4 933,50 0,00 0,00 44,85 110,00 110,00 110,00 0,00

VC017
VCP - provedení záklopu míst. B202 - MFP tl.: 22 mm, 1x vrstva -

1,5375 m2
t 0,00000 0,00 0,00 59,96 19 742,35 0,00 0,00 329,25 887,72 59,96 59,96 0,00

VC018 VCP - Montáž MF panelu - 1x pokládka m2 0,00000 0,00 0,00 56,70 12 062,93 0,00 0,00 212,75 56,70 56,70 56,70 0,00

VC019 VCP - Lepidlo na prolepení panelu - PAR 360 v jedné vrstvě m2 0,00000 0,00 0,00 26,70 4 759,28 0,00 0,00 178,25 26,70 26,70 26,70 0,00

VC 020 VCP - D+M - Podložka mirelon tl.: 3 mm m2 0,00000 0,00 0,00 30,00 655,50 0,00 0,00 21,85 30,00 30,00 30,00 0,00

VC 021 VCP - Přetmelení péro/drážky - DIS 44 mb 0,00000 0,00 0,00 50,00 3162,50 0,00 0,00 63,25 50,00 50,00 50,00 0,00

VC 022 VCP - Přebroušení panelů m2 0,00000 0,00 0,00 56,70 652,05 0,00 0,00 11,50 56,70 56,70 56,70 0,00

MC 023
MP - místo nivelační stěrky v místnos B202 proveden záklop - odečet

nivelace
m2 56,70000 0,00 0,00 0,00 0,00 56,70 0,00 80,50 0,00 113,40 0,00 56,70

VC024 VCP - Dodávka rychlopotěrového betonu PCI Rapid kg 0,00000 0,00 0,00 125,00 1 365,63 0,00 0,00 10,93 125,00 125,00 125,00 0,00

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%



0,00 0,00 0,00OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - DJM

Díl: ON Ostatní náklady

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce vč. DPH

140 525,97
0,00

140 525,97
29 510,45

170 036,43



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 147
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legii 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

EL61JDoplnění DALI routeru

Datum (požadavek od: objednatele

Objekt Čs.Legiíl2”
Dotčené výkresy

MS Malá Scéna

Popis změny / rozsah

1. Zdůvodnění změny

Změna byla vyvolána dodatečným požadavkem budoucího provozu na možnost ovládání svítidel v m.č-B.1.17 a B.1.15 protokolem DMX.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností a požadavku objednatele

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešeni

Nové řešení viz. revize RDS

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení zmény díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

MS Malá Scéna

1 Vícepráce 114 976,48

2 Ménépráce 0,00

Celkem 114 976,48

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 114 976 Kč

Oasové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 15 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby ANO

Jméno Datum Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka

Za zpracovatele Dokumentace pro provedeni stavby: Ing. Luděk Valík

ZaTDO: Ing. René Bystroň íĚZZ
Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené

zmény. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v

souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZLč. 147

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
.......... Vičě'^áčě—

bez DPH

-------- EEIWr—

bez DPH
Cena celkem

bez DPH

MS Malá scéna

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

728 VZT 114 426,48 0,00 114 426,48

114 426,48 0,00 114 426,48

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - MS

Díl: ON Ostatní náklady 550,00 0,00 550,00

550,00 0,00

Celkem 114 976,48 0,00 114 97bW|

Realizované práce celkem bez DPH 114 976,48

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 114 976,48

DPH 21% 24 145,06

Realizované práce celkem včetně DPH 139 121,54



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 147
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt ČS. LEGIÍ 12 - Malá scéna

Část: EL61_Doplnéní DALI routeru

Objednat* Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel PORR a.s.

Datum:

VcPSoD

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem
Cena

Dod/MJ

Cena

Mon/MJ

Cena

Celkem/J

Cena

celkem Kč
Vícepráce Méné práce

cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP

množství | cena množství j cena množství množství množství

CELKEM 114 976,480,00

114 426,48SO 01 - Architektonicko-stavební řešeni

Díl: NN 0,00 I— 114 426,48 r“ 0,00 I——II—
VCP Vícepráce

R

Řídící jednotka systému DALI na DIN lištu do rozváděče, 2x64 adres,

výstup, linky DALI 2x250mA, S-DIM, DMX-port, ethemet Cat 5E 10-

100MbDS RJ45 (920)

ks 94 647,17 2 534,40 97 181,57 1,00 97 181,57 0,00 97 181,57 1,00 1,00 1,00 0,00

R Implementace ňzení osvětlení do systému DMX ks 8 785,92 8 785,92 0,00 1,00 8 785,92 0,00 8 785,92 1,00 1,00 1,00 0,00

R

Oživení a naprogramování komponentů a systému ňzení osvětlení,

adresace a parametrizace systému, předprogramováni požadovaných

světelných scén a úrovní osvětlení.

ks 33 008,03 33 008,03 0,00 0,20 6 601,61 0,00 33 008,03 0,20 0,20 0,20 0,00

998728203 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m % 0,00000 1,65 0,00 1 125,69 1 857,39 0,00 1,65 1 125,69 1 125,69 1 125,69 0,00

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá

scéna, DJM
0,00 550,00 0,00

Dii: ON Ostatní náklady II II
1 ONZ2 Projekční řešení změny kpl 0,00 ~~O.OÓ o7óo 1,000 550,00 0,00 o,oo] 550,00 1,000| 0,000 0,000

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Vícepráce

Ménépráce

Celkem vícepráce - ménépráce

DPH 21%

Vícepráce - ménépráce vč. DPH

114 976,48

0,00

114 976,48

24 145.06

139 121,54



SDK podhledy 12,5 mm

ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA - MILÍČOVÁ 1,3, OSTRAVA číslo návrhu:
číslo revize:

149

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 1236/12

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 26.9.2018 požadavek od: objednatele^

Objekt Správní budova Dotčené výkresy

SB Milíčová 13 DPS

Popis změny / rozsah

1. Zdůvodnění změny

Na základě zjištěného skutečného stavu konstrukcí a rozhodnutí zástupce požární ochrany je nutno doplnit podhledy SDK konstrukcí.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešeni

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

Celkem E bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMÉNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

SB Správní budova

1 Vícepráce 213 576,88

2 Ménépráce 0,00

Celkem 213 576,88

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-J práce 213 577 KČ

Oasové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby ANO

Jméno Datum . Ppdpis

Za zhotovitele; Lukáš Cibulka falO-IZd l(/L^

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík

Za TDO: Ing. René Bystroň
M/H'

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené změny. Má

se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou

brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL č. 149

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vičépračé--------

bez DPH

-------- Méhépřáčé--------

bez DPH
Cena celkem

bez DPH

SB Správní budova

SB1 Architektonicko-stavební řešení

763 Konstrukce suché výstavby 173 584,70 0,00 173 584,70

SB3 Architektonicko-stavební řešení

763 Konstrukce suché výstavby 39 442,18 0,00 39 442,18

213 026,88 0,00 213 026,88

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - správní budova i
Díl: ON Ostatní náklady 550,00 0,00 550,00

550,00 0,00 550,00

Celkem 213 576,88 0,00 213 576,88

Realizované práce celkem bez DPH 213 576,88

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 213 576,88

DPH 21% 44 851,14

Realizované práce celkem včetně DPH 258 428,02



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 149
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Milíčová1,3

SDK podhledy 12,5 mm

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 19.4.2018

SoD VcP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP Zdroj

množství j cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 327 429,77 213 576,88 0,00

M1 SO 01-02- Architektonicko-stavební řešení 327 429,77 173 584,70 0,00

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 327 429,77 173 584,70 0,00

20 416022121R00 Podhledy SDK.ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5 m2 472,14250 557,27 263 110,85 204,22 113 805,68 0,00 0,00 557,27 204,22 676,36 204,22 0,00 SOD

W VC 5NP C.5.05 šatna +C.5.06 šatna: 23.47+15.36 m2 38,83000

W VC 4NP C.4.02 chodba: 22,5 22.50000

VV
VC 4NP C.4.06.C.4.07.C.4.08.C.4.09.C.4.13.C.4.15: 11.7+3.67+3.67+10.35+4.5+16,5

m2
50,39000

vv VC 3NP C.3.02.C.3.05.C.3.07.C.3.14.C.3.30.C.3.31.C.3.21.C.3.20

12.5+3.4+18.9+9.0+19.0+4.0+18.9+6.8
92,50000

w Součet 204.22000

21 416022123R00 Podhled SDK.ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB112,5 m2 108,05000 595,27 64 318,92 26,10 15 536,55 0,00 0,00 595,27 26,10 134,15 26,10 0,00 SOD

W VC 4NP C.4.03, C.4.04, 2,8+2,5 m2 5,30000

W VC 3NP C.3.06, C.3.09, C.3.12, C.3.18. C.3.45: 4.5+3.4+3.5+4.4+5 m2 20.80000

W Součet 26.10000

416091082ROO Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2 m2 0,00 32,64 4 504,32 0,00 0,00 138,00 32,64 32,64 32,64 0,00 RTS-20%

W VC 4NP C.4.07.C.4.08.C.4.13,: 3.67+3.67+4.5 11.84000

W viz pol. 21: 26.1 20.80000

W Součet 32.64000

416091083R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 0,00 15,80 1 422,00 0,00 0,00 90,00 15,80 15,80 15,80 0,00 RTS-20%

VV VC3NPC.3.14. C.3.20: 9,0+6.8 15,80000

763131R12 Dodávka a montáž kazetového podhledu - viz specifikace m2 0,00 0,00 52,00 36 222,52 0,00 0,00 696,59 52,00 52,00 52,00 0,00 SOD

W VC2NPC.2.14 chodba 52 m2 52.00000

95 9980110O3ROO Staveništní přesun hmot ...výšky přes 12 do 24 m t 0,00 0,00 8,06 2 093,63 0,00 0,00 259,74 8,06 8,06 8,06 0,00 SOD

W (204,2+26,1)‘0,035 8,06050

M3 SO 01-02- Architektonicko-stavební řešení 0,00 39 442,18 0,00

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 39 442,18 0,00

20 416022121R00 Podhledy SDK.ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5 m2 472,14250 557,27 263 110,85 17,01 9 479,16 0,00 0,00 557,27 17,01 489,15 17,01 0,00 SOD

W VC4NPD.4.11: 17,01 m2 17,01000

W Součet 17,01000

21 416022123R00 Podhled SDK.ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB112,5 m2 108,05000 595,27 64 318,92 40,40 24 048,91 0,00 0,00 595,27 40,40 148,45 40,40 0,00 SOD

W VC 2NP D.2.10,D.2.12:4,5+6.4 m2. m2 10,90000

w
VC 3NP 0.3.08a,D.3.09a,D.3.12,D.3.16. D.3.22, D.3.25. D.3.28.

4.0+4.0+4.0+4.5+4.00+3.5+5,5 m2
29.50000

w Součet 40,40000

416091082R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2 m2 0,00 34,90 4 816,20 0,00 0,00 138,00 34,90 34,90 34,90 0,00 RTS-20%

VV VC2NP D.2.10.D.2.12:4,5+6,4 m2 10,90000

VV VC 3NP D.3.08a.D.3.09a.D.3.12,D.3.16, D.3.22, D.3.25:4.0+4.0+4.0+4,5+4,00+3,5 24,00000

vv Součet 34,90000

416091083R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 0,00 6,40 576,00 0,00 0,00 90,00 6,40 6,40 6,40 0,00 RTS-20%



Dod +10%

VV VC2NP D.2.10: 6,4 m2 6.40000

w D.3.28.: 5.5 m2 5.50000

w Součet 11.90000

95 998011003RO0 Staveništní přesun hmot ...výšky přes 12 do 24 m t 0,00 0,00 2,01 521,91 0,00 0,00 259,74 2,01 2,01 2,01 0,00
VV (17,01+40,40)*0,035 2,00935

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Správní budova, 0,00 550,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 0,00 0,00 0,000 550,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce vč. DPH

213 576,88
0,00

213 576.88
44 851.14

258 428,02



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 150
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 16.8.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LĚgÍF14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo Jiřího Myrona
nové řešení architekt_dlažba l.np část 1

a nové řešení architekt.dlažba l.np část 2

_____________________________________________________________________________ Popis změny / rozsah_______________________________________________________________________

Foyer nové schody m.č. 1.03, vyrovnání podlah m.č. 1.03, vyrovnání podkladu pod dlažby m.č. 1.07a.,b., 1.08., 1.09., 1.10., 1.21.

1. Zdůvodnění změny

Na základě zjištěného skutečného stavu konstrukcí a požadavků budoucího provozu, provedeny nezbytné nutné práce.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešeni je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnáni

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšeni a to i k termínovému

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

1 Vícepráce 126 163,98

2 Ménépráce 0,00

Celkem 126 163,98

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 126 164 KČ

Oasové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 30 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby ANO

Jméno Datum Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. arch. Bobek

fyUK !

ZaTDO: Ing. René Bystroň __
Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené

změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v

souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZLč. 150

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
.....TlggpTOS-------

bez DPH

------ Méhě^áčé------
bez DPH

Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

SO 02 Architektonicko-stavební řešení

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 104 058,06 0,00 104 058,06

772 Podlahy z kamene 22 105,91 0,00 22 105,91

126 163,98 0,00 126 163,98

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Celkem 126 163,98 0,00 126 163,^(

Realizované práce celkem bez DPH 126 163,98

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 126 163,98

DPH 21% 26 494,44

Realizované práce celkem včetně DPH 152 658,41



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 150
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

čs legií 14 - Divadlo Jiřího Myrona

Foyer nové schody m.č. 1.03, vyrovnání podlah m.č. 1.03, vyrovnání podkladu pod dlažby m.č. 1.07a.,b. 1.08., 1.09., 1.10., 1.21.

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 16.8.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

zrněné

množství

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 1 093 552,73 126 163,98 0,00

D.1.1.1 - SO-02 Architektonicko-stavební řešení 126 163,98 0,001 093 552,73

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 813 719,03 104 058,06 0,00

R
m.č. 1.03 ořezání stávající dlažbv, příprava podkladu pro nové

schody,

60 633811111
m.č.1.03 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení

šlemu - úprava schodů
m2 1 175,91000 60,46 71 100,72 3,03 183,19 0,00 0,00 60,46 3,03 1 178,94 3,03 0,00 SoD

32 451315126 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 150 mm m2 22,70600 498,39 11 316,52 3,03 1 510,13 0,00 0,00 498,39 3,03 25,74 3,03 0,00 SoD

59 632451103
m.č. 1.03 Cementový samonívelační potěr ze suchých směsí tloušťky

do 10 mm - úprava nových schodů
m2 371,47000 446,91 166 014,01 3,03 1 354,14 0,00 0,00 446,91 3,03 374,50 3,03 0,00 SoD

92 978059241
m.č. 1.03 Odsekání obkladů stěn z desek z kamene plochy přes 1 m2 -

ořezání stávající dlažby z kamene
bm 0,00000 0,00 0,00 4,58 886,72 0,00 0,00 193,61 4,58 4,58 4,58 0,00 SoD

m.č. 1.03a - příprava podkladu od vstupního schodiště a úprava po

změně otvíraní dveří - požadavek investora

31 451315116 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm m2 35,00000 340,66 11 923,10 2,00 681,32 0,00 0,00 340,66 2,00 37,00 2,00 0,00 SoD

42 612131121 m.č. 1.03 Penetrace akrylát-silíkonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 1 872,71100 62,44 116 924,75 2,00 124,87 0,00 0,00 62,44 2,00 1 874,71 2,00 0,00 SoD

44 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 1 872,71100 136,92 256 413,93 2,00 273,84 0,00 0,00 136,92 2,00 1 874,71 2,00 0,00 SoD

59 632451103
m.č. 1.03 Cementový samonívelační potěr ze suchých směsí tloušťky

do 10 mm
m2 371,47000 446,91 166 014,01 149,00 66 589,73 0,00 0,00 446,91 149,00 520,47 149,00 0,00 SoD

61 635015R00 Dodávka a provedení kompletní skladby konstrukce "P7" m2 4,26400 3 286,11 14 011,97 3,00 9 858,33 0,00 0,00 3 286,11 3,00 7,26 3,00 0,00 SoD

m.č. 1.07a, 1.07b, 1.08, 1.09, 1.10, 1.21 - příprava podkladu pro

systém Mapetex

6324501R1

Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí

provedený v ploše - vyrovnání podkladu samonívelační stěrkou 3-

30mm tl. 26mm -

m2 0,00000 0,00 0,00 11,90 14 478,73 0,00 0,00 1 216,70 11,90 11,90 11,90 0,00 Dod. +10%

6324501R2
Vyrovnávací cementový potěr tl nad 30 mm ze suchých směsí

provedený v ploše ( z rozpoč. S002 ) PLANITOP FAST 330
m3 0,00000 0,00 0,00 6,50 4 627,35 0,00 0,00 711,90 6,50 6,50 6,50 0,00 Dod. +10%

002.021
Dodávka a montáž nerezových revizních dvířek 20x20 cm - mč. 3.01

WC ženy, mč. 1.06 WC inval.
ks 0,00000 0,00 0,00 2,00 851,00 0,00 0,00 425,50 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod. +10%

94 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 394,53100 837,68 0,00 3,15 2 638,71 0,00 0,00 837,68 887,72 397,68 3,15 0,00 SoD

Díl: 772 Podlahy z kamene 279 833,70 22 105,91 0,00

226 772231312
Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl do 30

mm
bm 57,60000 1 170,68 67 430,98 9,34000 10 934,15 0,00 0,00 1 170,68 9,34 66,94 9,34 0,00 SoD

nástupmce 101x7x49cm, čelo a prava hlava lesk 3,03000 0,00 3,03 0,00

podstupmce 101x6x3cm , leštěná hlava 3,03000 0,00 3,03 0,00

Bok rampy 3,28 3,28000 0,00 3,28 0,00

Součet 9,34000 0,00 9,34 0,00



227 583821ROO
deska obkladová, mramor tl do 30 mm vč. příslušného soklu
specifikace dle PD a TZ

m2 28,51200 4 616,16 131 616,04 2.166 9 999,48 0,00 0,00 4 616,16 2,17 30,68 2,17 0,00

nástupmce 101x7x49cm, čelo a prava hlava lesk 1,48470 0,00 1,48 0,00

podstupmce 101x6x3cm , leštěná hlava 0,00909 0,00 0,01 0,00

bok rampy v. 0,41 m, dl.3,28 m 0,67240 0,00 0,67 0,00

Součet 2,16619 0,00 2,17 0,00

230 998772202 Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 12 m % 14 433,04800 5,60 80 786,69 209,34 1 172,28 0,00 0,00 5,60 209,34 14 642,38 209,34 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - DJM 0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce vč. DPH

126 163,98
0,00

126 163,98
26 494.44

152 658,41



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 151
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR as.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované zmény

Datum 30.8.2018 požadavek od: objednatele]^

Objekt uT.fs. legií 1236/12
Dotčené výkresy

MS Malá scéna DPS

____________________________________________________________________________________________Popis změny / rozsah

Vstupní AI. hliníkové dveře + okno ze dvorní části budovy.

1. Zdůvodnění změnv

Na základě požadavku budoucího provozu byly vyměněny stávající výplně otvorů.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změnv

2.1 Původní řešeni

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšeni

OCENĚNÍ ZMÉNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčísleni zmény díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

MS Malá scéna

1 Vícepráce 41 127,06

2 Ménépráce 0,00

Celkem 41 127,06

Cenový dopad celkem bez DPH________________________________________________________________________________________________________________

ANO | vyčíslení více(+)/méně(-) práce 41 127 KČ

Oasové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby ANO

Jméno Datum i ^Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka í/Cc----

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík

Za TDO: Ing. René Bystroň
Ai,u,fr _____

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené změny. Má

se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou

brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZLč. 151

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
—VTcéprlce--------

bez DPH

—iroraprses—
bez DPH

Cena celkem

bez DPH

MS Malá scéna

763 Konstrukce suché výstavby 41 127,06 0,00 41 127,06

41 127,06 0,00 41 127,06

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - malá scéna,

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 41 127,06 0,00 41 127,06

Realizované práce celkem bez DPH 41 127,06

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 41 127,06

DPH 21% 8 636,68

Realizované práce celkem včetně DPH 49 763,74



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 151
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Čs. legií 12 - Malá scéna

Vstupní AI. hliníkové dveře + okna ze dvorní části budovy.

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 30.8.2018

VcP MPSoD

PČ. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 0,00 41 127,06 0,00

SO 03 - Architektonicko-stavební řešení 41 127,06

0,00

Díl: 0 Dveře 41 127,06
pol.1 C.14 - D+M AL OKNO 800 x 400; viz specifikace ks 0,00 0,00 1,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 1,00 1,00 1,00 0,00

pol.2 D+M AL VSTUPNÍ DVEŘE 980x 2 010 mm, specifikace stejná jako u

Doložkv M10. DříDrava BEFO ks 0,00 0,00 1,00 31 202,40 0,00 0,00 31 202,40 1,00 1,00 1,00 0,00

191 998767203R00 Staveništní přesun hmot ...výšky přes 12 do 24 m % 0,00 0,00 402,02 924,66 0,00 0,00 2,30 402,02 402,02 402,02 0,00

Dod. +10%

Doď+10%

SOD

OVN-celk Ostatní a budova, 0,000,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení zmény kpl 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce vč. DPH

41 127.06
0,00

41 127.06
8 636.68

49 763,74



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel:

číslo návrhu: 152
číslo revize:

PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 23.7.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo J. Myrona

Popis změny / rozsah

Provizorní příčky SDK

1. Zdůvodněni změny

Na základě všech vyvolaných změn, došlo k termínovému posunu a tudíž bylo nezbytné pro zajištění bezpečnosti a běžného chodu provozu, oddělit příčkami tyto prostory od stavby

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změnv

2.1 Původní řešeni

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešeni

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků objednatele

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMÉNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo J. Myrona

1 Vícepráce 70 195,11

2 Ménépráce 0,00

Celkem 70195,11

Cenový dopad celkem bez DPH____________________________________________________________________________________________________________________

ANO I vyčíslení více(+)/méně(-) práce 70195 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 30 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby Ano

Jméno Datum Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka fc. 1c Tg

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. arch. Bobek

/W fy

ZaTDO: Ing. René Bystroň Jv-------
Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL č. 152

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce

bez DPH

Ménépráce

bez DPH

Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo J. Myrona

Architektonicko-stavební řešení

96 Bourání konstrukcí 65 795,11 0,00 65 795,11

65 795,11 0,00 65 795,11

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - Divadlo J. Myrona

Díl: ON Ostatní náklady 4 400,00 0,00 4 400,00

4 400,00 0,00 4 400,00

Celkem 70195,11 0,00 70 195 11
•

Realizované práce celkem bez DPH 70 195,11

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 70 195,11

DPH 21% 14 740,97

Realizované práce celkem včetně DPH 84 936,08



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 152
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Divadlo J. Myrona

Provizorní příčky SDK

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 23.7.2018

VcP MPSoD

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

změně

množství

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 155 943,51 65 795,11 0,00

Architektonicko-stavební řešení
Díl: 96 | Bourání konstrukcí 155 943,51 61 395,11 0,00

342 01 Příčky z desek sádrokartonových

zřízeni nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž

desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů

342013122R00
...tloušťka příčky 100 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm,

protipožární, tloušťka izolace 40 mm. požámi odolnost El 90
m2 0,00 56,31 53 488,37 0,00 0,00 949,89 56,31 56,31 56,31 0,00 SoD

VCP Kavarna 10,5*4,3 m2 45.150

vv Spol. sál 2,50*2 5.000

w Pasáž 2,2*2,8 6.160

w Součet 56,310

342263998RT2
Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 5 m2; za plochy nad 2 do 5

m2
m2 1 235,43 5,00 345,20 0,00 0,00 69,04 5,00 5,00 5,00 0,00 SoD

VCP Pripočty

VV 5,000

21 763111811
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí

opláštění jednoduché
m2 110,320 52,37 21 859,61 56,31 2 949,09 0,00 0,00 52,37 56,31 166,63 56,31 0,00 SoD

VCP Pripočty

VV 56,31 56,310

96 997013R31
Poplatek za uložení stavebního odpadu vč. nebezpečných, bez

rozlišení, na skládce (skládkovné)
t 1 204,91 0,00 1,97 2 374,69 0,00 0,00 1 204,91 1,97 1,97 1,97 0,00 SoD

W 56,31*0,035 1,971

97 997211111 Svislá doprava suti na v 3,5 m t 253,99 0,00 1,97 500,57 0,00 0,00 253,99 1,97 1,97 1,97 0,00 SoD

VCP Pripočty viz pol. 96 1,971

98 997211119 Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti t 20,32 0,00 5,91 120,15 0,00 0,00 20,32 5,91 5,91 5,91 0,00 SoD

VCP Pripočty viz pol. 96

VV 1,971*3 'Přepočtené koeficientem množství 5,913

99 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 0,000 92,49 0,00 1,97 182,28 0,00 0,00 92,49 1,97 1,97 1,97 0,00 SoD

VCP Pripočty viz pol. 96 1,971

100 997321519
Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po

suchu
t 22,91 0,00 29,57 677,24 0,00 0,00 22,91 29,57 29,57 29,57 0,00 SoD

VCP Pripočty viz pol. 96

VV 1,971*15 'Přepočtené koeficientem množství 29,565

101 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,000 124,60 0,00 1,97 245,56 0,00 0,00 124,60 1,97 1,97 1,97 0,00 SoD

VCP Připočty viz pol. 96

VV 1,971 1,971

95 998011003R00 ...výšky přes 12 do 24 m t 511,468 259,74 132 848,47 1,97 511,95 0,00 0,00 259,74 1,97 513,44 1,97 0,00 SoD

VCP Připočty

W 1,971 511,95



o.oo 4 400,00 0,00OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení zmény hod 0,00 550,00 0,00 8,000 4 400,00 0,00 0,00 550,00 8,000 8,000 8,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce vč. DPH

65 795,11
0,00

65 795,11
13 816,97
79 612.08



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 153
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Popis požadované zmény
Datum | 30.8.2018

...Objekt" ~í ul.Čs. legií 1236/12

MS Malá scéna

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ:43005560

DIČ: CZ43005560

požadavek odtobjednatele |

Dotčené výkresy

DPS

____________________________________________________________________________________________ Popis změny / rozsah____________________

BAŘ m.L Ě.1.12 - zapravení osténí kolem dveří a v oblouku, ŠDK, novy strop baru. ~

1. Zdůvodnění změny

Na základě nevyhovujícího stavu vstupního výkladcě byl tento vyměněn za nový a tudíž došlo ke změně osazení a s tím spojené úpravy ostění.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změnv

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMÉNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

MS Malá scéna

1 Vícepráce 63 763,51

2 Ménépráce 0,00

Celkem 63 763,51

Cenový dopad celkem bez DPH _____ _____________ _________________________________________________________________ __________________________

ano vyčíslen7více(+)/méně(-) práce 63 764 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby ANO

Jméno Datum ] r /podpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík

Za TDO: Ing. René Bystroň
h tíh

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené změny. Má

se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou

brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 153

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
—TWce--------

bez DPH

-------- Méhé|5řáčé--------

bez DPH
Cena celkem

bez DPH

MS Malá scéna

347

BAR m.č. B.1.12 - zapravení ostění kolem dveří a v oblouku, SDK,

nový strop baru. 63 763,51 0,00 63 763,51

63 763,51 0,00 63 763,51

i
OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - malá scéna,

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 63 763,51 0,00 63 763,51

Realizované práce celkem bez DPH 63 763,51

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 63 763,51

DPH 21% 13 390,34

Realizované práce celkem včetně DPH 77 153,85



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 153

Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt Čs. legií 12 - Malá scéna

Část: BAR m.č. B.1.12 - zapravení ostění kolem dveří a v oblouku, SDK, nový strop baru.

Objednat Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovíte PORR a.s.

Datum: 30.8.2018

SoD VcP MP

P.Č Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotko

vá
Cena celkem Vícepráce Méně práce cena

jednotková

Celkové
množství
vyvolané
změně

množství
celkem

VcP MP

množství cena množství cena množství množství množství

CELKEM 0,00 63 763,51 0,00

SO 03 - Architektonicko-stavební řešení 0,00 63 763,51 0,00

Díl: 347 01 6
BAR m.č. B.1.12 - zapravení ostění kolem

dveří a v oblouku, SDK, nový strop baru.
0,00 63 763,51 0,00

pol.1
mč. B.1.12. BAR oblouk SDK 1x ocelová konstrukce CW 50,
tloušťka stěny 65 mm, tloušťka desky 12,5mm, standard,
požární odolnost El 15

m2 0,00 0,00 37,00 21 087,58 0,00 0,00 569,93 37,00 37,00 37,00 0,00 SoD

pol.2 SDK oblouk + zapravení ostění h 0,00 0,00 22,00 10 120,00 0,00 0,00 460,00 22,00 22,00 22,00 0,00 Dod +10%

pol.3
mč. B.1.11a Komerční prostor SDK 1x ocelová konstrukce
CW 50, tloušťka stěny 65 mm, tloušťka desky 12,5mm,
standard, požární odolnost El 15

m2 0,00 0,00 7,50 21 087,58 0,00 0,00 569,93 37,00 37,00 37,00 0,00 SoD

pol.4 SDK + zapravení ostění h 0,00 0,00 5,00 2 300,00 0,00 0,00 460,00 5,00 5,00 5,00 0,00 Dod +10%

pol.5
mč. B.1.12 BAR D+M výmalba + houbičkování svislých
konstrukcí Dod +10%

194 784255122R00 ...vinylové disperzní, , barevné, dvojnásobné + houbičkování m2 528,05348 71,86 0,00 113,13 8 129,39 0,00 0,00 71,86 113,13 641,19 113,13 0,00 SoD

W (6,04*5,85*2+1,21*5.85*2-K),76*4,1*2+3,35*4,3246,65*5,85*2) m2 113,13

95 998011003R00 Staveništní přesun hmot ...výšky přes 12 do 24 m t 0,00 0,00 4,00 1 038,96 0,00 0,00 259,74 4,00 4,00 4,00 0,00 SOD



Ostatní a vedlejší náklady - Malá scéna,

Díl: ON Ostatní náklady

1 ON Z2 Projekční řešení změny kpl 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

Vícepráce

Ménépráce

Celkem vícepráce - ménépráce

DPH 21%

Vícepráce - ménépráce vč. DPH

63 763,51

0,00

63 763,51

13 390,34

77 153,85



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 154
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum

Objekt

ALL Stavba

23.7.2018______________

Milíčova 1,3, ČS. LEGIÍ 12, ČS. LEGIÍ 14,

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

Popis změny / rozsah

Vedlejší rozpočtové náklady k Dod 1-5

1. Zdůvodnění změny

Vzhledem k rozsahu všech nepředvídaných změn termínových, provozních a nákladových aj. vznikají zhotoviteli vícenáklady.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků objednatele

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.



ZLč. 154

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce

bez DPH

Ménépráce

bez DPH

Cena celkem

bez DPH

Vše Stavba

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - Stavba

VN Vedlejší náklady 205 540,36 0,00 205 540,36

ON Ostatní náklady 172 373,92 0,00 172 373,92

377 914,28 0,00 205 540,36

Celkem 377 914,28 0,00 205 540.36

Realizované práce celkem bez DPH 377 914,28

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 377 914,28

DPH 21% 79 362,00

Realizované práce celkem včetně DPH 457 276,28



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 154
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGII 14. OSTRAVA

Objekt Stavba

Část: Vedlejší rozpočtové náklady k Dod 1-5

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 23.7.2018

CELKEM

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena

jednotková

Celkové

množství

vyvolané

zméné

množství

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

OVN-celk 377 914,282 103 204,74
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá

scéna. DJM

Díl: VN Vedlejší náklady 1 110 381,87 205 540,36 0,00

5 0051x1020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 905 000,00 905 000,00 1,000 167 522,57 0,00 0,00 167 522,57 1,000 2,000 1,000 0,000

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na
‘Zřízení příjezdů a přístupů na staveniště.
‘Úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob
‘Uspořádání a bezpčenost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů
‘Dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP. včetně sestavení plánu BOZP.
‘Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí - prachem, hlukem apod. (např.
‘Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí - nečistotami (např. čištění
‘Ostraha po dobu realizace stavby

VCP Prodlouženi o 3mésice: CN/Celková*Dod(1 až 5)

vv 905000/135900911.55*25156320,48 167 522,570

7 0051x2010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 136 921,25 136 921,25 1,000 25 345,19 0,00 0,00 25 345,19 1,000 2,000 1,000 0,000

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledků nepřerušeného provozu na staveništi nebo v
Např. Zvýšené úklidové práce, apod
Vše dle požadavků objednatele.

VCP Prodlouženi o Imésic: CN/Celková*Dod(1 až 5)

vv 136921.25/135900911.55*25156320.48 25 345.193

8 0052x1 R Kompletační činnost Soubor 1,00000 68 460,62 68 460,62 1,000 12 672,59 0,00 0,00 12 672,59 1,000 2,000 1,000 0,000

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla
VCP Prodlouženi o 3mésice: CN/Celková*Dod(1 až 5'i

68460,6/135900911,55*25156320,48 12 672,592

Díl: ON Ostatní náklady 992 822,87 172 373,92 0,00

9 005211x81 Evidence likvidace odpadů Soubor 1,00000 6 846,06 6 846,06 1,000 1 267,26 0,00 0,00 1 267,26 1,000 2,000 1,000 0,000

ve stanoveném rozsahu dle zákona č. 169/2013 Sb., o odpadech a o zméné některých dalších zákonů,
VCP Prodlouženi o 3mésice; CN/Celková*Dod(1 až 5)

vv 6846,06/135900911.55*25156320.48 1 267,259

10 005211x82 Povinná publicita Soubor 1,00000 27 384,25 27 384,25 1,000 5 069,04 0,00 0,00 5 069,04 1,000 2,000 1,000 0,000

Náklady na označení stavby / povinná publicita - dle zadávacích podmínek
VCP Prodlouženi o 3mésice; CN/Celková*Dod(1 až 5)

vv 27384,25/135900911.55*25156320,48 5 069,039

13 005211x85
Technická řešení - odchylky v PD x změny v průběhu
stavby

Soubor 1,00000 13 692,12 13 692,12 1,000 2 534,51 0,00 0,00 2 534,51 1,000 2,000 1,000 0,000

Návrh a projednání nutných odchylek a změn oproti PD zjištěných v průběhu stavby.
VCP Prodlouženi o 3mésice; CN/Celková*Dod(1 až 5) I L _________ L „ I I I



vv 13692,1 /135900911.55*25156320.48 2 534.5151

14 005211x86 Technická řešení - návrh a projednání kolizí Soubor 1,00000 13 692,12 13 692,12 1,000 2 534,51 0,00 0,00 2 534,51 1,000 2,000 1,000 0,000

Návrh a projednání kolizí se skrytými konstrukcemi, včetně nákladů souvisejících s technickým řešením
VCP Prodlouženi o 3mésice; CN/Celkova*Dod(1 až 5)

vv 13692.1/135900911.55*25156320,48 2 534,515

15 005211x87 Zabezpečení objektu Soubor 1,00000 68 460,62 68 460,62 1,000 12 672,59 0,00 0,00 12 672,59 1,000 2,000 1,000 0,000

Zabezpečení objetku. staveniště a veškerého vybeveni. majetku třetích osob a stavebního materiálu
instalovaného a neinstalovaného (uskladněného) v rámci stavby proti vzniku jakýchkoliv škod či snížení
kvality vlivem klimatických podmínek, proti odcizení.

VCP Prodlouženi o 3mésice; CN/Celková*Dod(1 až 5)

vv 68460,6/135900911.55*25156320,48 12 672,592

17 005241x11 Vypracování MONTÁŽNÍ a VÝROBNÍ dokumentace soubor 1,00000 68 460.62 68 460,62 1,000 12 672,59 0,00 0,00 12 672,59 1,000 2,000 1,000 0,000

* včetně detailu
VCP Prodlouženi o 3mésice; CN/Celková*Dod(1 až 5)

vv 68460,6/135900911.55*25156320,48 12672,592

18 005241x12 Fotodokumentace soubor 1,00000 6 846,06 6 846,06 1,000 1 267,27 0,00 0,00 1 267,27 1,000 2,000 1,000 0,000

fotodokumentace celkového průběhu stavby, vč. konstrukcí, které budou v průběhu výstavby odkryty
nebo zakryty.

fotodokumentace stávajícího stavu přístupových komunikací.
VCP Prodlouženi o 3mésice; CN/Celková*Dod(1 až 5)

vv 6846,1/135900911,55*25156320,48 1 267,267

19 00521x030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 41 076,37 41 076,37 1,000 7 603,56 0,00 0,00 7 603,56 1,000 2,000 1,000 0,000

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, teho projednání s dotčenými orgány a
organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a
jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. Dodání
dopravních značek a světelné signalizace buae etapizováno na základě postupu a harmonogramu
výstavby.

VCP Prodlouženi o 3mésice; CN/Celková*Dod(1 až 5)

vv 41076,37/135900911.55*25156320,48 7 603,557

20 0052x1010R Dokumentace skutečného provedení . Soubor 1,00000 260 294.22 260 294,22 1,000 48 182,49 0,00 0,00 48 182,49 1,000 2,000 1,000 0,000

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v
požadované formě a požadovaném počtu dle SoD

VCP Prodlouženi o 3mésice; CN/Celková*Dod(1 až 5)

vv 260294,22/135900911.55*25156320.48 48 182.494

21

22

0052x1020R

0052x1040R

Ochrana stávajících inženýrských síti na staveništ Soubor 1,00000 27 384,25 27 384,25

;ich staveništěm
i trasy a provedení

253 304,31

1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 2,000 1,000 0,000

Náklady na přezkoumáni podkladů objednatele o stavu inženýrských síti probíhajíc
nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečnc
ochranných opatření pro zabezpečeni stávajících inženýrských sítí.

Užívání veřejných ploch a prostranství
| Soubor | 1,00000 | 253 304,31

1,000 46 888,60 0,00 0,00 46 888,60 1,000 2,000 1,000 0,000

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi
nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního
materiálu nebo stavebního odpadu.

VCP Prodlouženi o 3měsice; CN/Celková*Dod(1až5)

vv 253304.3/135900911.55*25156320,48 46 888,605

23 005x3 R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 68 460,62 68 460,62 1,000 6 336,30 0,00 0,00 6 336,30 1,000 2,000 1,000 0,000

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami
nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

VCP Dílčí části 50%; CN/Celková*Dod(1až5)

vv 68460,62*0.5/135900911.55*25156320.48 6 336,298



24 110x111 Zřízení skladů, včetně mimostaveništní dopravy
| soubor |

1,00000
136 921,25]

136 921,25 1,000 25 345,19
0,001

0,00 25 345,19 1,000 2,000
1,0001

0,000

Náklady zhotovitele související se zřízením (následnou likvidací) odloučených skladových prostor, vč.
zvýšených nákladů na mezistaveništní dopravu s průběžným zásobováním.

VCP Prodlouženi o 3měsice; CN/Celková*Dod(1až5;

136921.25/135900911,55*25156320,48 25 345,193

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - meněpráce vč. DPH

377 914.28
0,00

377 914.28
79 362,00

457 276,28

celkem za Dod. 1 až 5

SoD celkem (Kč bez DPH) 135 900 911,55

Dod č.1 celkem (Kč bez DPH) 1 172 853,85

Dod 6.2 celkem (Kč bez DPH) 5 631 526,71

Dod č.3 celkem (Kč bez DPH) 3 103 983,79

Dod 6.4 celkem (Kč bez DPH) 11 571 391,10

Dod č.5 celkem (Kč bez DPH) bez VRN 3 676 565,03

25 156 320,48


